

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

# 金力永磁 JLMAG

**JL MAG RARE-EARTH CO., LTD.**  
**江西金力永磁科技股份有限公司**  
(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)  
(股份代碼：06680)

## 公告

### 建議修訂公司章程、股東大會議事規則及董事會議事規則

江西金力永磁科技股份有限公司(「公司」或「本公司」)於2025年6月19日召開董事會會議(「董事會」)，審議及批准修訂《江西金力永磁科技股份有限公司章程》(「《公司章程》」)及其附件《江西金力永磁科技股份有限公司股東會議事規則》(「《股東大會議事規則》」)及《江西金力永磁科技股份有限公司董事會議事規則》(「《董事會議事規則》」)(上述修訂統稱「建議修訂」)。

### 建議修訂

為進一步提高規範運作水平，完善公司治理制度，根據《中華人民共和國公司法》、中國證監會《上市公司章程指引》等相關法律法規和監管規定，董事會建議修訂《公司章程》及其附件《股東大會議事規則》及《董事會議事規則》。

《公司章程》之建議修訂詳情請參閱本公告附錄一，《股東大會議事規則》之建議修訂詳情請參閱本公告附錄二，《董事會議事規則》之建議修訂詳情請參閱本公告附錄三。

建議修訂須於本公司股東大會上由本公司股東審議通過，方能作實。同時董事會提請股東大會授權公司經營管理層辦理後續工商變更登記、章程備案等相關事宜，授權的有效期限為自股東大會審議通過之日起至本次相關工商變更登記及章程備案辦理完畢之日止。其中本公司之《公司章程》變更具體內容最終以工商登記為準。

本公司將於切實可行情況下盡快將載有(其中包括)《公司章程》、《股東大會議事規則》及《董事會議事規則》之建議修訂詳情的通函刊發及/或寄發予本公司股東。

承董事會命  
江西金力永磁科技股份有限公司  
董事長  
蔡報貴

江西，2025年6月19日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡報貴先生及呂鋒先生；非執行董事胡志濱先生、李忻農先生、梁敏輝先生及李曉光先生；及獨立非執行董事朱玉華先生、徐風先生及曹穎女士。

## 附錄一

《公司章程》之建議修訂詳情如下：

修訂前	修訂後
<p>第一條</p> <p>為維護江西金力永磁科技股份有限公司(以下簡稱「公司」、股東和債權人的合法權益，規範公司的組織和行為，根據《中華人民共和國公司法》(以下簡稱「《公司法》」、《中華人民共和國證券法》(以下簡稱「《證券法》」、《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(以下簡稱「《香港上市規則》」)和其他有關規定，並經股東大會通過制訂本章程。</p>	<p>第一條</p> <p>為維護江西金力永磁科技股份有限公司(以下簡稱「公司」、股東、<b>職工</b>和債權人的合法權益，規範公司的組織和行為，根據《中華人民共和國公司法》(以下簡稱「《公司法》」、《中華人民共和國證券法》(以下簡稱「《證券法》」、《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(以下簡稱「《香港上市規則》」)和其他有關規定，並經股東會通過制訂本章程。</p>
<p>第八條</p> <p><b>董事長為公司的法定代表人。</b></p>	<p>第八條</p> <p><b>公司的法定代表人應為代表公司執行公司事務的董事。</b></p> <p><b>擔任法定代表人的董事辭任的，視為同時辭去法定代表人。</b></p> <p><b>法定代表人辭任的，公司將在法定代表人辭任之日起三十日內確定新的法定代表人。</b></p>

修訂前	修訂後
<p>第十六條</p> <p>公司股份的發行，實行公開、公平、公正的原則，同<b>種類</b>的每一股份具有同等權利。</p> <p>同次發行的同<b>種類</b>股票，每股的發行條件和價格相同；任何單位或者個人所認購的股份，每股應當支付相同價額。</p>	<p>第十六條</p> <p>公司股份的發行，實行公開、公平、公正的原則，同<b>類別</b>的每一股份具有同等權利。</p> <p>同次發行的同<b>類別</b>股票，每股的發行條件和價格相同；任何單位或者個人所認購的股份，每股應當支付相同價額。</p>
<p>新增</p>	<p><b>第二十三條</b></p> <p>公司或者公司的子公司(包括公司的附屬企業)不得以贈與、墊資、擔保、借款等形式，為他人取得本公司或者其母公司的股份提供財務資助，公司實施員工持股計劃的除外。</p> <p>為公司利益，經股東會決議，或者董事會按照本章程或者股東會的授權作出決議，公司可以為他人取得本公司或者其母公司的股份提供財務資助，但財務資助的累計總額不得超過已發行股本總額的百分之十。董事會作出決議應當經全體董事的三分之二以上通過。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第二十三條</p> <p data-bbox="165 327 782 452">公司根據經營和發展的需要，依照法律、法規的規定，經股東大會分別作出決議，可以採用下列方式增加資本：</p> <p data-bbox="165 506 494 542">(一) 公開發行股份；</p> <p data-bbox="165 595 536 631">(二) 非公開發行股份；</p> <p data-bbox="165 685 612 721">(三) 向現有股東配售新股；</p> <p data-bbox="165 775 612 810">(四) 向現有股東派送紅股；</p> <p data-bbox="165 864 574 900">(五) 以公積金轉增股本；</p> <p data-bbox="165 954 782 1124">(六) 法律、行政法規規定及國務院證券監督管理機構、公司股票上市地監督管理機構等相關監管機構批准的其他方式。</p> <p data-bbox="165 1178 782 1348">公司增資發行新股，根據國家有關法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地上市規則及本章程規定的程序辦理。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第二十四條</p> <p data-bbox="810 327 1426 452">公司根據經營和發展的需要，依照法律、法規的規定，經股東會分別作出決議，可以採用下列方式增加資本：</p> <p data-bbox="810 506 1299 542">(一) 向不特定對象發行股份；</p> <p data-bbox="810 595 1257 631">(二) 向特定對象發行股份；</p> <p data-bbox="810 685 1257 721">(三) 向現有股東配售新股；</p> <p data-bbox="810 775 1257 810">(四) 向現有股東派送紅股；</p> <p data-bbox="810 864 1219 900">(五) 以公積金轉增股本；</p> <p data-bbox="810 954 1426 1124">(六) 法律、行政法規規定及國務院證券監督管理機構、公司股票上市地監督管理機構等相關監管機構批准的其他方式。</p> <p data-bbox="810 1178 1426 1348">公司增資發行新股，根據國家有關法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地上市規則及本章程規定的程序辦理。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第三十二條</p> <p data-bbox="165 327 782 542">發起人持有的本公司股份，自公司成立之日起1年內不得轉讓。公司公開發行A股股份前已發行的股份，自公司A股股票在證券交易所上市交易之日起1年內不得轉讓。</p> <p data-bbox="165 600 782 945">公司董事、<b>監事</b>、高級管理人員應當向公司申報所持有的本公司的股份及其變動情況，在任職期間每年轉讓的股份不得超過其所持有本公司股份總數的25%；所持本公司股份自公司股票上市交易之日起1年內不得轉讓。上述人員離職後半年內，不得轉讓其所持有的本公司股份。</p>	<p data-bbox="807 237 999 273">第三十三條</p> <p data-bbox="807 327 1423 542">發起人持有的本公司股份，自公司成立之日起1年內不得轉讓。公司公開發行A股股份前已發行的股份，自公司A股股票在證券交易所上市交易之日起1年內不得轉讓。</p> <p data-bbox="807 600 1423 945">公司董事、高級管理人員應當向公司申報所持有的本公司的股份及其變動情況，在<b>就任時確定的</b>任職期間每年轉讓的股份不得超過其所持有本公司<b>同一類別</b>股份總數的25%；所持本公司股份自公司股票上市交易之日起1年內不得轉讓。上述人員離職後半年內，不得轉讓其所持有的本公司股份。</p>

修訂前	修訂後
<p>第三十七條</p> <p>公司股票採用<b>記名式</b>。公司股票應當載明如下事項：</p> <p>(一) 公司名稱；</p> <p>(二) 公司<b>登記</b>成立的日期；</p> <p>(三) 股份種類、票面金額及代表的股份數；</p> <p><b>(四) 股票的編號；</b></p> <p>(五) 《公司法》等法律、法規規定以及公司股票上市的證券交易所要求載明的其他事項。</p> <p>公司發行的H股，可以按照香港法律、香港聯交所的要求和證券登記存管的慣例，採取境外存股證形式或者股票的其他派生形式。</p>	<p>第三十五條</p> <p>公司股票採用<b>紙面形式或者國務院證券監督管理機構規定的其他形式</b>。公司股票採用<b>紙面形式的</b>，應當載明如下事項：</p> <p>(一) 公司名稱；</p> <p>(二) 公司成立日期<b>或者股票發行的時間</b>；</p> <p>(三) 股票種類、票面金額及代表的股份數；</p> <p><b>(四) 《公司法》等法律、法規規定以及公司股票上市的證券交易所要求載明的其他事項。</b></p> <p><b>股票採用紙面形式的，還應當載明股票的編號。</b></p> <p>公司發行的H股，可以按照香港法律、香港聯交所的要求和證券登記存管的慣例，採取境外存股證形式或者股票的其他派生形式。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 271">第三十八條</p> <p data-bbox="165 327 782 723">股票由<b>董事長</b>簽署。公司股票上市的證券交易所要求公司其他高級管理人員簽署的，還應當由其他有關高級管理人員簽署。股票經加蓋公司印章或者以印刷形式加蓋印章後生效。在股票上加蓋公司印章，應當有董事會的授權。公司董事長或者其他有關高級管理人員在股票上的簽字也可以採取印刷形式。</p> <p data-bbox="165 779 782 902">在公司股票無紙化發行和交易的條件下，適用公司股票上市地證券監督管理機構、證券交易所的另行規定。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 271">第三十六條</p> <p data-bbox="810 327 1426 723">股票由<b>法定代表人</b>簽署。公司股票上市的證券交易所要求公司其他高級管理人員簽署的，還應當由其他有關高級管理人員簽署。股票經加蓋公司印章或者以印刷形式加蓋印章後生效。<b>股票採用紙面形式的</b>，在股票上加蓋公司印章，應當有董事會的授權。公司董事長或者其他有關高級管理人員在股票上的簽字也可以採取印刷形式。</p> <p data-bbox="810 779 1426 902">在公司股票無紙化發行和交易的條件下，適用公司股票上市地證券監督管理機構、證券交易所的另行規定。</p>

修訂前	修訂後
<p>第三十九條</p> <p>公司應當設立股東名冊，登記以下事項：</p> <p>(一) 各股東的姓名(名稱)、地址(住所)、職業或性質；</p> <p>(二) 各股東所持股份的類別及其數量；</p> <p>(三) 各股東所持股份已付或者應付的款項；</p> <p>(四) 各股東所持股份的編號；</p> <p>(五) 各股東登記為股東的日期；</p> <p>(六) 各股東終止為股東的日期。</p> <p>股東名冊為證明股東持有公司股份的充分證據；但是有相反證據的除外。</p> <p>在遵守本章程及其他適用規定的前提下，公司股份一經轉讓，股份受讓方的姓名(名稱)將作為該等股份的持有人，列入股東名冊內。</p> <p>股票的轉讓和轉移，須到公司委託的境內外股票過戶登記機構辦理登記，並須登記在股東名冊內。</p>	<p>第三十七條</p> <p>公司應當設立股東名冊，登記以下事項：</p> <p>(一) 股東的姓名<b>或者名稱及</b>住所；</p> <p>(二) 各股東所認購的股份種類及股份數；</p> <p>(三) 發行紙面形式的股票的，股票的編號；</p> <p>(四) 各股東取得股份的日期。</p> <p>在遵守本章程及其他適用規定的前提下，公司股份一經轉讓，股份受讓方的姓名(名稱)將作為該等股份的持有人，列入股東名冊內。</p> <p>股票的轉讓和轉移，須到公司委託的境內外股票過戶登記機構辦理登記，並須登記在股東名冊內。</p>

修訂前	修訂後
<p>當兩位或兩位以上的人登記為任何股份之聯名股東，他們應被視為有關股份的共同持有人，但必須受以下條款限制：</p> <p>(一) 公司不應將超過四名人士登記為任何股份的聯名股東；</p> <p>(二) 任何股份的所有聯名股東須共同地及個別地承擔支付有關股份所應付的所有金額的責任；</p> <p>(三) 如聯名股東其中之一逝世或被註銷，只有聯名股東中的其他尚存人士應被公司視為對有關股份享有所有權的人，但董事會有權就有關股東名冊資料的更改而要求提供其認為恰當之有關股東的死亡或註銷證明文件；</p>	<p>當兩位或兩位以上的人登記為任何股份之聯名股東，他們應被視為有關股份的共同持有人，但必須受以下條款限制：</p> <p>(一) 公司不應將超過四名人士登記為任何股份的聯名股東；</p> <p>(二) 任何股份的所有聯名股東須共同地及個別地承擔支付有關股份所應付的所有金額的責任；</p> <p>(三) 如聯名股東其中之一逝世或被註銷，只有聯名股東中的其他尚存人士應被公司視為對有關股份享有所有權的人，但董事會有權就有關股東名冊資料的更改而要求提供其認為恰當之有關股東的死亡或註銷證明文件；</p>

修訂前	修訂後
<p>(四) 就任何股份之聯名股東，只有在股東名冊上排名首位之聯名股東有權從公司收取有關股份的股票，收取公司的通知或其他文件，而任何送達上述人士的通知應被視為已送達有關股份的所有聯名股東。任何一位聯名股東均可簽署代表委任表格，惟若親自或委派代表出席的聯名股東多於一人，則由較優先的聯名股東所作出的表決，不論是親自或由代表作出的，須被接受為代表其餘聯名股東的唯一表決。就此而言，股東的優先次序須按本公司股東名冊內與有關股份相關的聯名股東排名先後而定；及</p> <p>(五) 若聯名股東任何其中一名就應向該等聯名股東支付的任何股息、紅利或資本回報發給公司收據，則被視作為該等聯名股東發給公司的有效收據。</p>	<p>(四) 就任何股份之聯名股東，只有在股東名冊上排名首位之聯名股東有權從公司收取有關股份的股票，收取公司的通知或其他文件，而任何送達上述人士的通知應被視為已送達有關股份的所有聯名股東。任何一位聯名股東均可簽署代表委任表格，惟若親自或委派代表出席的聯名股東多於一人，則由較優先的聯名股東所作出的表決，不論是親自或由代表作出的，須被接受為代表其餘聯名股東的唯一表決。就此而言，股東的優先次序須按本公司股東名冊內與有關股份相關的聯名股東排名先後而定；及</p> <p>(五) 若聯名股東任何其中一名就應向該等聯名股東支付的任何股息、紅利或資本回報發給公司收據，則被視作為該等聯名股東發給公司的有效收據。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第四十四條</p> <p data-bbox="165 327 782 497">公司對於任何由於註銷原股票或者補發新股票而受到損害的人均無賠償義務，除非該當事人能證明公司有欺詐行為。</p> <p data-bbox="165 551 782 766">如公司發行認股權證予不記名持有人，除非公司在無合理疑點的情況下確信原本的認股權證已被銷毀，否則不得發行任何新認股權證代替遺失的原認股權證。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第四十二條</p> <p data-bbox="810 327 1426 497">公司對於任何由於註銷原股票或者補發新股票而受到損害的人均無賠償義務，除非該當事人能證明公司有欺詐行為。</p>
<p data-bbox="165 801 357 837">第四十五條</p> <p data-bbox="165 891 782 1236">公司股東為依法持有公司股份並且其姓名(名稱)登記在股東名冊上的人。公司依據證券登記機構提供的憑證建立股東名冊，股東名冊是證明股東持有公司股份的充分證據。股東按其所持有股份的<b>種類和份額</b>享有權利，承擔義務；持有同一<b>種類</b>股份的股東，享有同等權利，承擔同種義務。</p>	<p data-bbox="810 801 1002 837">第四十三條</p> <p data-bbox="810 891 1426 1236">公司股東為依法持有公司股份並且其姓名(名稱)登記在股東名冊上的人。公司依據證券登記機構提供的憑證建立股東名冊，股東名冊是證明股東持有公司股份的充分證據。股東按其所持有股份的<b>類別</b>享有權利，承擔義務；持有同一<b>類別</b>股份的股東，享有同等權利，承擔同種義務。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 271">第四十七條</p> <p data-bbox="165 329 695 362">公司普通股股東享有下列權利：</p> <p data-bbox="165 421 783 499">(一) 依照其所持有的股份份額獲得股利和其他形式的利益分配；</p> <p data-bbox="165 557 783 725">(二) 依法請求、召集、主持、參加或者委派股東代理人參加股東大會，在股東大會上發言，並行使相應的表決權；</p> <p data-bbox="165 784 783 862">(三) 對公司的經營進行監督，提出建議或者質詢；</p> <p data-bbox="165 920 783 1133">(四) 依照法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司股票上市地證券交易所的上市規則及本章程的規定轉讓、贈與或質押其所持有的股份；</p> <p data-bbox="165 1191 783 1359">(五) 查閱本章程、股東名冊、公司債券存根、股東大會會議記錄、董事會會議決議、<b>監事會會議決議</b>、財務會計報告；</p> <p data-bbox="165 1417 783 1541">(六) 公司終止或者清算時，按其所持有的股份份額參加公司剩餘財產的分配；</p>	<p data-bbox="810 237 1002 271">第四十五條</p> <p data-bbox="810 329 1340 362">公司普通股股東享有下列權利：</p> <p data-bbox="810 421 1428 499">(一) 依照其所持有的股份份額獲得股利和其他形式的利益分配；</p> <p data-bbox="810 557 1428 725">(二) 依法請求、召集、主持、參加或者委派股東代理人參加股東會，在股東會上發言，並行使相應的表決權；</p> <p data-bbox="810 784 1428 862">(三) 對公司的經營進行監督，提出建議或者質詢；</p> <p data-bbox="810 920 1428 1133">(四) 依照法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司股票上市地證券交易所的上市規則及本章程的規定轉讓、贈與或質押其所持有的股份；</p> <p data-bbox="810 1191 1428 1404">(五) 查閱、<b>複製</b>本章程、股東名冊、公司債券存根、股東會會議記錄、董事會會議決議、財務會計報告，<b>符合規定的股東可以查閱公司的會計賬簿、會計憑證</b>；</p> <p data-bbox="810 1462 1428 1585">(六) 公司終止或者清算時，按其所持有的股份份額參加公司剩餘財產的分配；</p>

修訂前	修訂後
<p>(七) 對股東大會作出的公司合併、分立決議持異議的股東，要求公司收購其股份；</p> <p>(八) 法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程規定的其他權利。</p> <p>公司不得只因任何直接或間接擁有權益的人士並無向公司披露其權益而行使任何權利，以凍結或以其他方式損害其所持任何股份附有的權利。</p>	<p>(七) 對股東會作出的公司合併、分立決議持異議的股東，要求公司收購其股份；</p> <p>(八) 法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程規定的其他權利。</p> <p>公司不得只因任何直接或間接擁有權益的人士並無向公司披露其權益而行使任何權利，以凍結或以其他方式損害其所持任何股份附有的權利。</p>

修訂前	修訂後
新增	<p data-bbox="810 237 1002 271"><b>第四十六條</b></p> <p data-bbox="810 329 1430 768">股東要求查閱、複製公司有關材料的，應當遵守《公司法》《證券法》等法律、行政法規的規定，提前十五天以上向公司書面說明查詢或複製的目的、使用用途；向公司提供證明其持有公司股份的種類以及持股數量的書面文件以及公司要求的其他必要資料，承諾承擔保密義務且不涉及任何違法或侵害公司的行為。經公司核查確認後，按照股東要求提供相關資料。</p> <p data-bbox="810 826 1430 992">公司有合理根據認為股東有不正當目的，存在損害公司合法利益的可能性，則公司可以拒絕該股東前條第(五)項所述會計賬簿、會計憑證的查閱權。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 271">第四十九條</p> <p data-bbox="165 329 780 454">公司股東大會、董事會決議內容違反法律、行政法規的，股東有權請求人民法院認定其無效。</p> <p data-bbox="165 510 780 725">股東大會、董事會的會議召集程序、表決方式違反法律、行政法規或者本章程，或者決議內容違反本章程的，股東有權自決議作出之日起60日內，請求人民法院撤銷。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 271">第四十七條</p> <p data-bbox="810 329 1425 454">公司股東會、董事會決議內容違反法律、行政法規的，股東有權請求人民法院認定其無效。</p> <p data-bbox="810 510 1425 860">股東會、董事會的會議召集程序、表決方式違反法律、行政法規或者本章程，或者決議內容違反本章程的，股東有權自決議作出之日起60日內，請求人民法院撤銷。但是，股東會、董事會會議的召集程序或者表決方式僅有輕微瑕疵，對決議未產生實質影響的除外。</p> <p data-bbox="810 916 1425 1220">董事會、股東等相關方對股東會決議的效力存在爭議的，應當及時向人民法院提起訴訟。在人民法院作出撤銷決議等判決或者裁定前，相關方應當執行股東會決議。公司、董事和高級管理人員應當切實履行職責，確保公司正常運作。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 316 273">第五十條</p> <p data-bbox="165 327 782 725">董事、高級管理人員執行公司職務時違反法律、行政法規或者本章程的規定，給公司造成損失的，連續180日以上單獨或合併持有公司1%以上股份的股東有權書面請求<b>監事會</b>向人民法院提起訴訟；<b>監事會</b>執行公司職務時違反法律、行政法規或者本章程的規定，給公司造成損失的，股東可以書面請求董事會向人民法院提起訴訟。</p> <p data-bbox="165 779 782 1088"><b>監事會</b>、董事會收到前款規定的股東書面請求後拒絕提起訴訟，或者自收到請求之日起30日內未提起訴訟，或者情況緊急、不立即提起訴訟將會使公司利益受到難以彌補的損害的，前款規定的股東有權為了公司的利益以自己的名義直接向人民法院提起訴訟。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第四十八條</p> <p data-bbox="810 327 1426 770"><b>審計委員會成員以外的</b>董事、高級管理人員執行公司職務時違反法律、行政法規或者本章程的規定，給公司造成損失的，連續180日以上單獨或合併持有公司1%以上股份的股東有權書面請求<b>審計委員會</b>向人民法院提起訴訟；<b>審計委員會</b>執行公司職務時違反法律、行政法規或者本章程的規定，給公司造成損失的，股東可以書面請求董事會向人民法院提起訴訟。</p> <p data-bbox="810 824 1426 1169"><b>審計委員會</b>、董事會收到前款規定的股東書面請求後拒絕提起訴訟，或者自收到請求之日起30日內未提起訴訟，或者情況緊急、不立即提起訴訟將會使公司利益受到難以彌補的損害的，前款規定的股東有權為了公司的利益以自己的名義直接向人民法院提起訴訟。</p>

修訂前	修訂後
<p>他人侵犯公司合法權益，給公司造成損失的，本條第一款規定的股東可以依照前兩款的規定向人民法院提起訴訟。</p>	<p>他人侵犯公司合法權益，給公司造成損失的，本條第一款規定的股東可以依照前兩款的規定向人民法院提起訴訟。</p>
<p>第五十五條</p> <p>公司的控股股東、實際控制人不得利用其關聯關係損害公司利益。違反規定的，給公司造成損失的，應當承擔賠償責任。</p> <p>公司控股股東及實際控制人對公司和公司社會公眾股股東負有誠信義務。控股股東應嚴格依法行使出資人的權利，控股股東不得利用利潤分配、資產重組、對外投資、資金佔用、借款擔保等方式損害公司和社會公眾股股東的合法權益，不得利用其控制地位損害公司和社會公眾股股東的利益。</p>	<p>第五十二條</p> <p>公司控股股東、實際控制人對公司和公司社會公眾股股東負有誠信義務。公司控股股東、實際控制人不得濫用控制權或者利用關聯關係損害公司或者其他股東的合法利益；不得以任何方式佔用公司資金；不得強令、指使或者要求公司及相關人員違法違規提供擔保；不得利用公司未公開重大信息謀取利益；不得通過非公允的關聯交易、利潤分配、資產重組、對外投資等任何方式損害公司和其他股東的合法權益；不得以任何方式影響公司的獨立性；同時應嚴格履行所作出的公開聲明和各項承諾，嚴格按照有關規定履行信息披露義務。違反上述規定的，給公司造成損失的，應當承擔賠償責任。</p>

修訂前	修訂後
	<p>公司控股股東、實際控制人不擔任公司董事但實際執行公司事務的，適用本章程關於董事忠實義務和勤勉義務的規定。</p> <p>公司控股股東、實際控制人指示董事、高級管理人員從事損害公司或者股東利益的行為的，與該董事、高級管理人員承擔連帶責任。</p> <p>控股股東、實際控制人轉讓其所持有的本公司股份的，應當遵守法律、行政法規、中國證監會和證券交易所的規定中關於股份轉讓的限制性規定及其就限制股份轉讓作出的承諾。</p>

修訂前	修訂後
<p>第五十七條</p> <p>股東大會是公司的權力機構，依法行使下列職權：</p> <p>(一) 決定公司經營方針和投資計劃；</p> <p>(二) 選舉和更換非由職工代表擔任的董事、監事，決定有關董事、監事的報酬事項；</p> <p>(三) 審議批准董事會的報告；</p> <p>(四) 審議批准監事會的報告；</p> <p>(五) 審議批准公司的年度財務預算方案、決算方案；</p> <p>(六) 審議批准公司的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p>(七) 對公司增加或者減少註冊資本作出決議；</p> <p>(八) 對發行公司債券作出決議；</p> <p>(九) 對公司合併、分立、解散、清算或者變更公司形式作出決議；</p>	<p>第五十四條</p> <p>公司股東會由全體股東組成。股東會是公司的權力機構，依法行使下列職權：</p> <p>(一) 選舉和更換董事，決定有關董事的報酬事項；</p> <p>(二) 審議批准董事會的報告；</p> <p>(三) 審議批准公司的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p>(四) 對公司增加或者減少註冊資本作出決議；</p> <p>(五) 對發行公司債券作出決議；</p> <p>(六) 對公司合併、分立、解散、清算或者變更公司形式作出決議；</p>

修訂前	修訂後
<p>(十) 修改本章程；</p> <p>(十一) 審議批准本章程第五十九條規定的擔保事項；</p> <p>(十二) 審議批准本章程第六十條規定的財務資助事項；</p> <p>(十三) 審議公司在一年內購買、出售重大資產超過公司最近一期經審計總資產30%的事項；</p> <p>(十四) 審議批准變更募集資金用途事項；</p> <p>(十五) 審議股權激勵計劃或者員工持股計劃；</p> <p>(十六) 對公司聘用、解聘或者不再續聘會計師事務所作出決議；</p> <p>(十七) 審議單獨或合計持有代表公司有表決權的股份<b>3%</b>以上(含<b>3%</b>)的股東的提案；</p>	<p>(七) 修改本章程；</p> <p>(八) 審議批准本章程第五十六條規定的擔保事項；</p> <p>(九) 審議批准本章程第五十七條規定的財務資助事項；</p> <p>(十) 審議公司在一年內購買、出售重大資產超過公司最近一期經審計總資產30%的事項；</p> <p>(十一) 審議批准變更募集資金用途事項；</p> <p>(十二) 審議股權激勵計劃或者員工持股計劃；</p> <p>(十三) 對公司聘用、解聘或者不再續聘<b>承辦公司審計業務的</b>會計師事務所作出決議；</p> <p>(十四) 審議單獨或合計持有代表公司有表決權的股份<b>1%</b>以上(含<b>1%</b>)的股東的提案；</p>

修訂前	修訂後
<p>(十八)審議法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地上市規則和本章程規定應當由股東大會決定的其他事項。</p> <p>上述股東大會的職權不得通過授權的形式由董事會或其他機構和個人代為行使。</p>	<p>(十五)審議法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地上市規則和本章程規定應當由股東會決定的其他事項。</p> <p><b>除法律、行政法規、中國證監會規定或公司股票上市地證券交易所規則另有規定外</b>，上述股東會的職權不得通過授權的形式由董事會或其他機構和個人代為行使。</p>
<p>第五十九條</p> <p>公司提供擔保的，應當經董事會審議後及時對外披露。</p> <p>公司下列對外擔保行為，須經股東大會審議通過：</p> <p>(一) 單筆擔保額超過公司最近一期經審計淨資產10%的擔保；</p> <p>(二) 公司及其控股子公司的對外擔保總額，超過公司最近一期經審計淨資產50%以後提供的任何擔保；</p> <p>(三) 為資產負債率超過70%的擔保對象提供的擔保；</p>	<p>第五十六條</p> <p>公司提供擔保的，應當經董事會審議後及時對外披露。</p> <p>公司下列對外擔保行為，須經股東會審議通過：</p> <p>(一) 單筆擔保額超過公司最近一期經審計淨資產10%的擔保；</p> <p>(二) 公司及其控股子公司的對外擔保總額，超過公司最近一期經審計淨資產50%以後提供的任何擔保；</p> <p>(三) 為資產負債率超過70%的擔保對象提供的擔保；</p>

修訂前	修訂後
<p>(四) 連續十二個月內擔保金額超過公司最近一期經審計淨資產的50%且絕對金額超過5,000萬元；</p> <p>(五) 連續十二個月內擔保金額超過公司最近一期經審計總資產的30%；</p> <p>(六) 對股東、實際控制人及其關聯人提供的擔保；</p> <p>(七) 法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司股票上市地證券交易所的上市規則或者公司章程規定的其他擔保情形。</p> <p>董事會審議擔保事項時，必須經出席董事會會議的三分之二以上董事審議同意。股東大會審議前款第(五)項擔保事項時，必須經出席會議的股東所持表決權的三分之二以上通過。</p>	<p>(四) 連續十二個月內擔保金額超過公司最近一期經審計淨資產的50%且絕對金額超過5,000萬元；</p> <p>(五) 連續十二個月內擔保金額超過公司最近一期經審計總資產的30%；</p> <p>(六) 對股東、實際控制人及其關聯人提供的擔保；</p> <p><b>(七) 公司及其控股子公司提供的擔保總額，超過公司最近一期經審計總資產30%以後提供的任何擔保；</b></p> <p>(八) 法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司股票上市地證券交易所的上市規則或者公司章程規定的其他擔保情形。</p> <p>董事會審議擔保事項時，必須經出席董事會會議的三分之二以上董事審議同意。股東會審議前款第(七)項擔保事項時，必須經出席會議的股東所持表決權的三分之二以上通過。</p>

修訂前	修訂後
<p>股東大會在審議為股東、實際控制人及其關聯人提供的擔保議案時，該股東或者受該實際控制人支配的股東，不得參與該項表決，該項表決由出席股東大會的其他股東所持表決權的半數以上通過。</p> <p>公司為全資子公司提供擔保，或者為控股子公司提供擔保且控股子公司其他股東按所享有的權益提供同等比例擔保，屬上述第(一)項至第(四)項情形的，可以豁免提交股東大會審議。</p> <p>公司為關聯人提供擔保的，應當在董事會審議通過後及時披露，並提交股東大會審議。公司為控股股東、實際控制人及其關聯方提供擔保的，控股股東、實際控制人及其關聯方應當提供反擔保。</p>	<p>股東會在審議為股東、實際控制人及其關聯人提供的擔保議案時，該股東或者受該實際控制人支配的股東，不得參與該項表決，該項表決由出席股東會的其他股東所持表決權的半數以上通過。</p> <p>公司為全資子公司提供擔保，或者為控股子公司提供擔保且控股子公司其他股東按所享有的權益提供同等比例擔保，屬上述第(一)項至第(四)項情形的，可以豁免提交股東會審議。</p> <p>公司為關聯人提供擔保的，應當在董事會審議通過後及時披露，並提交股東會審議。公司為控股股東、實際控制人及其關聯方提供擔保的，控股股東、實際控制人及其關聯方應當提供反擔保。</p>

修訂前	修訂後
<p>第六十二條</p> <p>有下列情形之一的，公司在事實發生之日起2個月以內召開臨時股東大會：</p> <p>(一) 董事人數不足《公司法》規定人數或者本章程所定人數的2/3時；</p> <p>(二) 公司未彌補的虧損達實收股本總額1/3時；</p> <p>(三) 單獨或者合併持有公司有表決權股份總數10%以上的股東書面請求時；</p> <p>(四) 董事會認為必要時；</p> <p>(五) 監事會提議召開時；</p> <p>(六) 法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程規定的其他情形。</p> <p>前述第(三)項持股數按股東提出書面要求日計算。</p>	<p>第五十九條</p> <p>有下列情形之一的，公司在事實發生之日起2個月以內召開臨時股東會：</p> <p>(一) 董事人數不足《公司法》規定人數或者本章程所定人數的2/3時；</p> <p>(二) 公司未彌補的虧損達實收股本總額1/3時；</p> <p>(三) 單獨或者合併持有公司有表決權股份總數10%以上的股東書面請求時；</p> <p>(四) 董事會認為必要時；</p> <p>(五) 審計委員會提議召開時；</p> <p>(六) 法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程規定的其他情形。</p> <p>前述第(三)項持股數按股東提出書面要求日計算。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第六十四條</p> <p data-bbox="165 327 782 904">公司應設置專門會場，以現場會議形式召開股東大會。現場會議時間、地點的選擇應當便於股東參加。股東大會通知發出後，無正當理由的，股東大會現場會議召開地點不得變更。確需變更的，召集人應當於現場會議召開日兩個交易日前發佈通知並說明具體原因。公司還將提供網絡或其他方式為股東參加股東大會提供便利。股東通過上述方式參加股東大會的，視為出席。股東以網絡方式參加股東大會時，由股東大會的網絡方式提供機構驗證出席股東的身份。</p>	<p data-bbox="807 237 999 273">第六十一條</p> <p data-bbox="807 327 1423 1039">公司應設置專門會場，以現場會議形式召開股東會。現場會議時間、地點的選擇應當便於股東參加。股東會通知發出後，無正當理由的，股東會現場會議召開地點不得變更。確需變更的，召集人應當於現場會議召開日兩個交易日前發佈通知並說明具體原因。公司還將提供網絡或其他方式為股東參加股東會提供便利。公司提供上述方式時，應保證參會的全體股東能夠進行即時交流討論及通過網絡形式的投票平台等現代信息技術手段進行投票。股東通過上述方式參加股東會的，視為出席。股東以網絡方式參加股東會時，由股東會的網絡方式提供機構驗證出席股東的身份。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 271">第六十七條</p> <p data-bbox="165 329 782 633">獨立董事有權向董事會提議召開臨時股東大會。對獨立董事要求召開臨時股東大會的提議，董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和本章程的規定，在收到提議後10日內提出同意或不同意召開臨時股東大會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="165 689 782 994">董事會同意召開臨時股東大會的，將在作出董事會決議後的5日內發出召開股東大會的通知；董事會不同意召開臨時股東大會的，應當說明理由並及時公告，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告。</p> <p data-bbox="165 1050 782 1131">公司股票上市地證券監督管理機構另有規定的，從其規定。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 271">第六十四條</p> <p data-bbox="810 329 1426 678">經全體獨立董事過半數同意，獨立董事有權向董事會提議召開臨時股東會。對獨立董事要求召開臨時股東會的提議，董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和本章程的規定，在收到提議後10日內提出同意或不同意召開臨時股東會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="810 734 1426 994">董事會同意召開臨時股東會的，將在作出董事會決議後的5日內發出召開股東會的通知；董事會不同意召開臨時股東會的，應當說明理由並及時公告，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告。</p> <p data-bbox="810 1050 1426 1131">公司股票上市地證券監督管理機構另有規定的，從其規定。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第六十八條</p> <p data-bbox="165 327 782 636"><b>監事會</b>有權向董事會提議召開臨時股東大會，並應當以書面形式向董事會提出。董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和本章程的規定，在收到提案後10日內提出同意或不同意召開臨時股東大會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="165 689 782 860">董事會同意召開臨時股東大會的，將在作出董事會決議後的5日內發出召開股東大會的通知，通知中對原提議的變更，應徵得<b>監事會</b>的同意。</p> <p data-bbox="165 913 782 1348">董事會不同意召開臨時股東大會，或者在收到提案後10日內未作出反饋的，視為董事會不能履行或者不履行召集股東大會會議職責，<b>監事會</b>可以自行召集和主持。董事會不同意召開的，應當說明理由並及時公告，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告，同時應當配合<b>監事會</b>自行召集股東大會，不得無故拖延或者拒絕履行配合披露等義務。</p>	<p data-bbox="813 237 1005 273">第六十五條</p> <p data-bbox="813 327 1430 636"><b>審計委員會</b>有權向董事會提議召開臨時股東會，並應當以書面形式向董事會提出。董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和本章程的規定，在收到提案後10日內提出同意或不同意召開臨時股東會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="813 689 1430 860">董事會同意召開臨時股東會的，將在作出董事會決議後的5日內發出召開股東會的通知，通知中對原提議的變更，應徵得<b>審計委員會</b>的同意。</p> <p data-bbox="813 913 1430 1348">董事會不同意召開臨時股東會，或者在收到提案後10日內未作出反饋的，視為董事會不能履行或者不履行召集股東會會議職責，<b>審計委員會</b>可以自行召集和主持。董事會不同意召開的，應當說明理由並及時公告，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告，同時應當配合<b>審計委員會</b>自行召集股東會，不得無故拖延或者拒絕履行配合披露等義務。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 271">第六十九條</p> <p data-bbox="165 327 783 405">股東要求召集臨時股東大會，應當按照下列程序辦理：</p> <p data-bbox="165 461 783 994">(一) 單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東有權向董事會請求召開臨時股東大會，並應當以書面形式向董事會提出，闡明會議的議題。前述持股數按股東提出書面要求日計算。董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和本章程的規定，在收到請求後10日內提出同意或不同意召開臨時股東大會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="165 1050 783 1263">(二) 董事會同意召開臨時股東大會的，應當在作出董事會決議後的5日內發出召開股東大會的通知，通知中對原請求的變更，應當徵得相關股東的同意。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 271">第六十六條</p> <p data-bbox="810 327 1428 405">股東要求召集臨時股東會，應當按照下列程序辦理：</p> <p data-bbox="810 461 1428 994">(一) 單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東有權向董事會請求召開臨時股東會，並應當以書面形式向董事會提出，闡明會議的議題。前述持股數按股東提出書面要求日計算。董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和本章程的規定，在收到請求後10日內提出同意或不同意召開臨時股東會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="810 1050 1428 1263">(二) 董事會同意召開臨時股東會的，應當在作出董事會決議後的5日內發出召開股東會的通知，通知中對原請求的變更，應當徵得相關股東的同意。</p>

修訂前	修訂後
<p>(三) 董事會不同意召開臨時股東大會，或者在收到請求後10日內未作出反饋的，單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東有權向<b>監事會</b>提議召開臨時股東大會，並應當以書面形式向<b>監事會</b>提出請求。</p> <p>(四) <b>監事會</b>同意召開臨時股東大會的，應在收到請求5日內發出召開股東大會的通知，通知中對原提案的變更，應當徵得相關股東的同意。</p> <p><b>監事會</b>未在規定期限內發出股東大會通知的，視為<b>監事會</b>不召集和主持股東大會或類別股東會議，連續90日以上單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東可以自行召集和主持。</p>	<p>(三) 董事會不同意召開臨時股東會，或者在收到請求後10日內未作出反饋的，單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東有權向<b>審計委員會</b>提議召開臨時股東會，並應當以書面形式向<b>審計委員會</b>提出請求。</p> <p>(四) <b>審計委員會</b>同意召開臨時股東會的，應在收到請求5日內發出召開股東會的通知，通知中對原提案的變更，應當徵得相關股東的同意。</p> <p><b>審計委員會</b>未在規定期限內發出股東會通知的，視為<b>審計委員會</b>不召集和主持股東會或類別股東會議，連續90日以上單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東可以自行召集和主持。</p>

修訂前	修訂後
<p>(五) 董事會、監事會不同意召開股東大會的，應當及時公告並說明理由，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告，同時應當配合股東自行召集股東大會，不得無故拖延或者拒絕履行配合披露等義務。</p>	<p>(五) 董事會、審計委員會不同意召開股東會的，應當及時公告並說明理由，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告，同時應當配合股東自行召集股東會，不得無故拖延或者拒絕履行配合披露等義務。</p>
<p>第七十條</p> <p>監事會或股東決定自行召集股東大會的，須書面通知董事會，同時向<b>公司所在地中國證監會派出機構和公司股票上市地證券交易所</b>備案。</p> <p>股東決定自行召集股東大會的，在發出股東大會通知至股東大會結束當日期間，召集股東持股比例不得低於10%。</p> <p>召集股東應在發出股東大會通知及股東大會決議公告時，向<b>公司所在地中國證監會派出機構和公司股票上市地證券交易所</b>提交有關證明材料。</p>	<p>第六十七條</p> <p>審計委員會或股東決定自行召集股東會的，須書面通知董事會，同時向<b>公司股票上市地證券交易所</b>備案。</p> <p>股東決定自行召集股東會的，在發出股東會通知至股東會結束當日期間，召集股東持股比例不得低於10%。</p> <p>審計委員會或召集股東應在發出股東會通知及股東會決議公告時，向<b>公司股票上市地證券交易所</b>提交有關證明材料。</p>

修訂前	修訂後
<p>第七十一條</p> <p>對於<b>監事會</b>或股東自行召集的股東大會，董事會和董事會秘書將予配合。董事會應當提供股權登記日的股東名冊。董事會未提供股東名冊的，召集人可以持召集股東大會通知的相關公告，向公司股票上市地證券登記結算機構申請獲取。召集人所獲取的股東名冊不得用於除召開股東大會以外的其他用途。</p>	<p>第六十八條</p> <p>對於<b>審計委員會</b>或股東自行召集的股東會，董事會和董事會秘書將予配合。董事會應當提供股權登記日的股東名冊。董事會未提供股東名冊的，召集人可以持召集股東會通知的相關公告，向公司股票上市地證券登記結算機構申請獲取。召集人所獲取的股東名冊不得用於除召開股東會以外的其他用途。</p>
<p>第七十二條</p> <p><b>監事會</b>或股東自行召集的股東大會，會議所必需的費用由本公司承擔，並從公司欠付失職董事的款項中扣除。</p>	<p>第六十九條</p> <p><b>審計委員會</b>或股東自行召集的股東會，會議所必需的費用由本公司承擔，並從公司欠付失職董事的款項中扣除。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第七十四條</p> <p data-bbox="165 327 782 452">公司召開股東大會，董事會、監事會以及單獨或者合併持有公司<b>3%</b>以上股份的股東，有權向公司提出提案。</p> <p data-bbox="165 506 782 853">股東大會召集人應當以公司和股東的最大利益為行為準則，依據本章程規定對股東大會提案進行審查。經召集人審查後認為提案內容及提出程序符合本章程規定的，列入該次股東大會的議程。召集人認為提案內容或提出程序不符合本章程規定的，應當在該次股東大會上進行解釋和說明。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第七十一條</p> <p data-bbox="810 327 1426 452">公司召開股東會，董事會、審計委員會以及單獨或者合併持有公司<b>1%</b>以上股份的股東，有權向公司提出提案。</p> <p data-bbox="810 506 1426 853">股東會召集人應當以公司和股東的最大利益為行為準則，依據本章程規定對股東會提案進行審查。經召集人審查後認為提案內容及提出程序符合本章程規定的，列入該次股東會的議程。召集人認為提案內容或提出程序不符合本章程規定的，應當在該次股東會上進行解釋和說明。</p>

修訂前	修訂後
<p>單獨或者合計持有公司<b>3%</b>以上股份的股東，可以在股東大會召開10日前提出臨時提案並書面提交召集人，臨時提案應當有明確議題和具體決議事項。依前款要求進行審查後，提案內容及提出程序符合本章程規定的，召集人應當在收到提案後2日內發出股東大會補充通知，公告臨時提案的內容。</p> <p>除前款規定的情形外，召集人在發出股東大會通知公告後，不得修改股東大會通知中已列明的提案或增加新的提案。</p> <p>股東大會通知中未列明或不符合本章程第七十三條規定的提案，股東大會不得進行表決並作出決議。</p>	<p>單獨或者合計持有公司<b>1%</b>以上股份的股東，可以在股東會召開10日前提出臨時提案並書面提交召集人，臨時提案應當有明確議題和具體決議事項。依前款要求進行審查後，提案內容及提出程序符合本章程規定的，召集人應當在收到提案後2日內發出股東會補充通知，公告臨時提案的內容。<b>但臨時提案違反法律、行政法規或者公司章程的規定，或者不屬股東會職權範圍的除外。</b></p> <p>除前款規定的情形外，召集人在發出股東會通知公告後，不得修改股東會通知中已列明的提案或增加新的提案。</p> <p>股東會通知中未列明或不符合本章程第七十條規定的提案，股東會不得進行表決並作出決議。</p>

修訂前	修訂後
<p>第七十八條</p> <p>股東大會擬討論董事、<b>監事</b>選舉事項的，股東大會通知中將充分披露董事、<b>監事</b>候選人的詳細資料，至少包括以下內容：</p> <p>(一) 教育背景、工作經歷、兼職等個人情況；</p> <p>(二) 與本公司或本公司的控股股東及實際控制人是否存在關聯關係；</p> <p>(三) 披露持有本公司股份數量；</p> <p>(四) 是否受過中國證監會及其他有關部門的處罰和證券交易所懲戒；</p> <p>(五) 《香港上市規則》規定須予披露的有關新委任、重選連任或調職的董事<b>或監事</b>的信息。</p> <p>除採取累積投票制選舉董事、<b>監事</b>外，每位董事、<b>監事</b>候選人應當以單項提案提出。</p>	<p>第七十五條</p> <p>股東會擬討論董事選舉事項的，股東會通知中將充分披露董事候選人的詳細資料，至少包括以下內容：</p> <p>(一) 教育背景、工作經歷、兼職等個人情況；</p> <p>(二) 與本公司或本公司的控股股東及實際控制人是否存在關聯關係；</p> <p>(三) 披露持有本公司股份數量；</p> <p>(四) 是否受過中國證監會及其他有關部門的處罰和證券交易所懲戒；</p> <p>(五) 《香港上市規則》規定須予披露的有關新委任、重選連任或調職的董事的信息。</p> <p>除採取累積投票制選舉董事外，每位董事候選人應當以單項提案提出。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第八十二條</p> <p data-bbox="165 327 782 586">股權登記日登記在冊的所有股東或其代理人均有權出席股東大會，並依照有關法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則及本章程行使表決權。公司和召集人不得以任何理由拒絕。</p> <p data-bbox="165 645 782 904">任何有權出席股東會議並有權表決的股東可以親自出席股東大會，也可以委託一人或者數人(該人可以不是股東)作為其股東代理人，代為出席和表決。該股東代理人依照該股東的委託，可以行使下列權利：</p> <p data-bbox="165 963 772 999">(一) 該股東在股東大會上的發言權；</p> <p data-bbox="165 1057 782 1133">(二) 自行或者與他人共同要求以投票方式表決；</p> <p data-bbox="165 1191 782 1357">(三) 以舉手或者投票方式行使表決權，但是委任的股東代理人超過一人時，該等股東代理人只能以投票方式行使表決權。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第七十九條</p> <p data-bbox="810 327 1426 586">股權登記日登記在冊的所有股東或其代理人均有權出席股東會，並依照有關法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則及本章程行使表決權。公司和召集人不得以任何理由拒絕。</p> <p data-bbox="810 645 1426 904">任何有權出席股東會議並有權表決的股東可以親自出席股東會，也可以委託一人或者數人(該人可以不是股東)作為其股東代理人，代為出席和表決。該股東代理人依照該股東的委託，可以行使下列權利：</p> <p data-bbox="810 963 1375 999">(一) 該股東在股東會上的發言權；</p> <p data-bbox="810 1057 1426 1133">(二) 自行或者與他人共同要求以投票方式表決；</p> <p data-bbox="810 1191 1426 1357">(三) 以舉手或者投票方式行使表決權，但是委任的股東代理人超過一人時，該等股東代理人只能以投票方式行使表決權。</p>

修訂前	修訂後
<p>如該股東為公司股票上市地的有關法律法例所定義的認可結算所或其代理人，該股東可以授權其認為合適的一名或以上人士在任何股東大會或任何債權人會議上擔任其代表；但是，如果一名以上的人士獲得授權，則授權書應載明每名該等人士經此授權所涉及的股份數目和<b>種類</b>，授權書由認可結算所授權人員簽署。經此授權的人士可以代表認可結算所(或其代理人)出席會議(不用出示持股憑證，經公證的授權和/或進一步的證據證實其獲正式授權)，行使權利，猶如該人士是公司的個人股東一樣。</p>	<p>如該股東為公司股票上市地的有關法律法例所定義的認可結算所或其代理人，該股東可以授權其認為合適的一名或以上人士在任何股東會或任何債權人會議上擔任其代表；但是，如果一名以上的人士獲得授權，則授權書應載明每名該等人士經此授權所涉及的股份數目和<b>類別</b>，授權書由認可結算所授權人員簽署。經此授權的人士可以代表認可結算所(或其代理人)出席會議(不用出示持股憑證，經公證的授權和/或進一步的證據證實其獲正式授權)，行使權利，猶如該人士是公司的個人股東一樣。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 271">第八十三條</p> <p data-bbox="165 327 782 539">個人股東親自出席會議的，應出示本人身份證或其他能夠表明其身份的有效證件或證明、<b>股票賬戶卡</b>；委託代理他人出席會議的，應出示本人有效身份證件、股東授權委託書。</p> <p data-bbox="165 600 782 943">法人股東應由法定代表人或者法定代表人委託的代理人出席會議。法定代表人出席會議的，應出示本人身份證明、能證明其具有法定代表人資格的有效證明；委託代理人出席會議的，代理人應出示本人身份證明、法人股東單位的法定代表人依法出具的書面委託書(認可結算所或其代理人除外)。</p>	<p data-bbox="810 237 963 271">第八十條</p> <p data-bbox="810 327 1426 539">個人股東親自出席會議的，應出示本人身份證或其他能夠表明其身份的有效證件或證明；委託代理他人出席會議的，應出示本人有效身份證件、股東授權委託書。</p> <p data-bbox="810 600 1426 943">法人股東應由法定代表人或者法定代表人委託的代理人出席會議。法定代表人出席會議的，應出示本人身份證明、能證明其具有法定代表人資格的有效證明；委託代理人出席會議的，代理人應出示本人身份證明、法人股東單位的法定代表人依法出具的書面委託書(認可結算所或其代理人除外)。</p>

修訂前	修訂後
<p>第八十四條</p> <p>股東應當以書面形式委託代理人，由委託人簽署或者由其以書面形式委託的代理人簽署；委託人為法人的，應當加蓋法人印章或者由其董事或者正式委任的代理人簽署。</p> <p>股東出具的委託他人出席股東大會的授權委託書應當載明下列內容：</p> <p>(一) 代理人的姓名；</p> <p>(二) 代理人所代表的委託人的股份數額；</p> <p>(三) 是否具有表決權；</p> <p>(四) 分別對列入股東大會議程的每一審議事項投贊成、反對或棄權票的指示；</p> <p>(五) 委託書簽發日期和有效期限；</p> <p>(六) 委託人簽名(或蓋章)。委託人為法人股東的，應加蓋法人單位印章。</p>	<p>第八十一條</p> <p>股東應當以書面形式委託代理人，由委託人簽署或者由其以書面形式委託的代理人簽署；委託人為法人的，應當加蓋法人印章或者由其董事或者正式委任的代理人簽署。</p> <p>股東出具的委託他人出席股東會的授權委託書應當載明下列內容：</p> <p>(一) <b>委託人、代理人的姓名或名稱</b>；</p> <p>(二) 代理人所代表的委託人的股份<b>類別和數額</b>；</p> <p>(三) 是否具有表決權；</p> <p>(四) 分別對列入股東會議程的每一審議事項投贊成、反對或棄權票的指示；</p> <p>(五) 委託書簽發日期和有效期限；</p> <p>(六) 委託人簽名(或蓋章)。委託人為法人股東的，應加蓋法人單位印章。</p>
<p>第九十條</p> <p>股東大會召開時，本公司全體董事、監事和董事會秘書應當出席會議，首席執行官(CEO)和其他高級管理人員應當列席會議。</p>	<p>第八十七條</p> <p>股東會要求董事、高級管理人員列席會議的，董事、高級管理人員應當列席並接受股東的質詢。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第九十一條</p> <p data-bbox="165 327 782 542">股東大會由董事長主持。董事長不能履行職務或不履行職務時，由副董事長主持，副董事長不能履行職務或者不履行職務時，由半數以上董事共同推舉的一名董事主持。</p> <p data-bbox="165 600 782 770">監事會自行召集的股東大會，由監事會主席主持。監事會主席不能履行職務或不履行職務時，由半數以上監事共同推舉一名監事主持。</p> <p data-bbox="165 824 782 1039">股東自行召集的股東大會，由召集人推舉代表主持。如果因任何理由，股東無法推舉代表主持，應當由出席會議的持有最多表決權股份的股東(包括股東代理人)主持會議。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第八十八條</p> <p data-bbox="810 327 1426 542">股東會由董事長主持。董事長不能履行職務或不履行職務時，由副董事長主持，副董事長不能履行職務或者不履行職務時，由過半數董事共同推舉的一名董事主持。</p> <p data-bbox="810 600 1426 815">審計委員會自行召集的股東會，由審計委員會召集人主持。審計委員會召集人不能履行職務或不履行職務時，由過半數的審計委員會成員共同推舉一名審計委員會成員主持。</p> <p data-bbox="810 869 1426 1084">股東自行召集的股東會，由召集人推舉代表主持。如果因任何理由，股東無法推舉代表主持，應當由出席會議的持有最多表決權股份的股東(包括股東代理人)主持會議。</p>

修訂前	修訂後
<p>召開股東大會時，會議主持人違反本章程或議事規則使股東大會無法繼續進行的，經現場出席股東大會持有表決權過半數的股東同意，股東大會可推舉一人擔任會議主持人，繼續開會。</p>	<p>召開股東會時，會議主持人違反本章程或議事規則使股東會無法繼續進行的，經現場出席股東會持有表決權過半數的股東同意，股東會可推舉一人擔任會議主持人，繼續開會。</p>
<p>第一百條</p> <p>股東大會決議分為普通決議和特別決議。</p> <p>股東大會作出普通決議，應當由出席股東大會的股東(包括股東代理人)所持表決權的<b>1/2以上</b>通過。</p> <p>股東大會作出特別決議，應當由出席股東大會的股東(包括股東代理人)所持表決權的<b>2/3以上</b>通過。</p>	<p>第九十七條</p> <p>股東會決議分為普通決議和特別決議。</p> <p>股東會作出普通決議，應當由出席股東會的股東(包括股東代理人)所持表決權的<b>過半數</b>通過。</p> <p>股東會作出特別決議，應當由出席股東會的股東(包括股東代理人)所持表決權的<b>2/3以上</b>通過。</p>

修訂前	修訂後
<p>第一百零一條</p> <p>下列事項由股東大會以普通決議通過：</p> <p>(一) 董事會<b>和</b>監事會的工作報告；</p> <p>(二) 董事會擬定的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p>(三) 董事會<b>和</b>監事會成員的任免及其報酬和支付方法；</p> <p>(四) 公司年度預算方案、決算方案、資產負債表、利潤表及其他財務報表；</p> <p>(五) 公司年度報告；</p> <p>(六) 除法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或者本章程規定應當以特別決議通過以外的其他事項。</p>	<p>第九十八條</p> <p>下列事項由股東會以普通決議通過：</p> <p>(一) 董事會的工作報告；</p> <p>(二) 董事會擬定的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p>(三) 董事會成員的任免及其報酬和支付方法；</p> <p>(四) 除法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或者本章程規定應當以特別決議通過以外的其他事項。</p>

修訂前	修訂後
<p>第一百零二條</p> <p>下列事項由股東大會以特別決議通過：</p> <p>(一) 公司增加或者減少註冊資本和發行任何種類股票、認證股和其他類似證券；</p> <p>(二) 發行公司債券；</p> <p>(三) 公司的分立、合併、解散和清算或者變更公司形式；</p> <p>(四) 《公司章程》及其附件的修改(包括股東大會議事規則、董事會議事規則及監事會議事規則)；</p> <p>(五) 公司在一年內購買、出售重大資產或者擔保金額超過公司最近一期經審計總資產30%的；</p> <p>(六) 本章程<b>第五十九條</b>規定的擔保事項，<b>公司為控股子公司提供擔保除外</b>；</p> <p>(七) 股權激勵計劃；</p> <p>(八) 分拆所屬子公司上市；</p> <p>(九) 重大資產重組；</p>	<p>第九十九條</p> <p>下列事項由股東會以特別決議通過：</p> <p>(一) 公司增加或者減少註冊資本和發行任何種類股票、認證股和其他類似證券；</p> <p>(二) 發行公司債券；</p> <p>(三) 公司的分立、<b>分拆</b>、合併、解散和清算或者變更公司形式；</p> <p>(四) 《公司章程》及其附件的修改(包括股東會議事規則、董事會議事規則)；</p> <p>(五) 公司在一年內購買、出售重大資產或者<b>向他人提供擔保的金額</b>超過公司最近一期經審計總資產30%的；</p> <p>(六) 本章程<b>第五十六條第二款第(七)項</b>規定的擔保事項；</p> <p>(七) 股權激勵計劃；</p> <p>(八) 分拆所屬子公司上市；</p> <p>(九) 重大資產重組；</p>

修訂前	修訂後
<p>(十) 上市公司股東大會決議主動撤回其股票在上市地證券交易所上市交易、並決定不再在交易所交易或者轉而申請在其他交易場所交易或轉讓；</p> <p>(十一) 法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程規定的，以及股東大會以普通決議認定會對公司產生重大影響的、需要以特別決議通過的其他事項。</p> <p>前款第八項、第十項所述提案，除應當經出席股東大會的股東所持表決權的三分之二以上通過外，還應當經出席會議的除上市公司董事、監事、高級管理人員和單獨或者合計持有上市公司5%以上股份的股東以外的其他股東所持表決權的三分之二以上通過。</p>	<p>(十) 上市公司股東會決議主動撤回其股票在上市地證券交易所上市交易、並決定不再在交易所交易或者轉而申請在其他交易場所交易或轉讓；</p> <p>(十一) 法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程規定的，以及股東會以普通決議認定會對公司產生重大影響的、需要以特別決議通過的其他事項。</p> <p>前款第八項、第十項所述提案，除應當經出席股東會的股東所持表決權的三分之二以上通過外，還應當經出席會議的除上市公司董事、高級管理人員和單獨或者合計持有上市公司5%以上股份的股東以外的其他股東所持表決權的三分之二以上通過。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 395 271">第一百零三條</p> <p data-bbox="165 329 778 452">股東(包括股東代理人)以其所代表的有表決權的股份數額行使表決權，每一股份享有一票表決權。</p> <p data-bbox="165 510 778 723">股東大會審議影響中小投資者利益的重大事項時，對中小投資者表決應當單獨計票。單獨計票結果應當根據相關法律法規及公司股票上市地證券交易所的規則及時公開披露。</p> <p data-bbox="165 781 778 904">公司持有的本公司股份沒有表決權，且該部分股份不計入出席股東大會表決權的股份總數。</p>	<p data-bbox="810 237 954 271">第一百條</p> <p data-bbox="810 329 1423 452">股東(包括股東代理人)以其所代表的有表決權的股份數額行使表決權，每一股份享有一票表決權。</p> <p data-bbox="810 510 1423 723">股東會審議影響中小投資者利益的重大事項時，對中小投資者表決應當單獨計票。單獨計票結果應當根據相關法律法規及公司股票上市地證券交易所的規則及時公開披露。</p> <p data-bbox="810 781 1423 904">公司持有的本公司股份沒有表決權，且該部分股份不計入出席股東會表決權的股份總數。</p>

修訂前	修訂後
<p>公司董事會、獨立董事、持有1%以上有表決權股份的股東等主體可以作為徵集人，自行或者委託證券公司、證券服務機構，公開請求股東委託其代為出席股東大會，並代為行使提案權、表決權等股東權利。徵集股東投票權應當向被徵集人充分披露具體投票意向等信息。禁止以有償或者變相有償的方式徵集股東投票權。公司不得對徵集投票權提出最低持股比例限制。</p>	<p>公司董事會、獨立董事、持有1%以上有表決權股份的股東<b>或者依照法律、行政法規或者中國證監會的規定設立的投資者保護機構</b>等主體可以作為徵集人，自行或者委託證券公司、證券服務機構，公開請求股東委託其代為出席股東會，並代為行使提案權、表決權等股東權利。徵集股東投票權應當向被徵集人充分披露具體投票意向等信息。禁止以有償或者變相有償的方式徵集股東投票權。公司不得對徵集投票權提出最低持股比例限制。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 395 273">第一百零七條</p> <p data-bbox="165 327 782 497">董事、<b>監事</b>候選人名單以提案的方式提請股東大會表決，股東大會審議選舉董事、<b>監事</b>的議案，應當對每位候選人逐個進行表決。</p> <p data-bbox="165 553 778 589">董事、<b>監事</b>候選人的提名方式和程序：</p> <p data-bbox="165 645 782 987">(一) 董事會、<b>監事會</b>可以向股東大會提出<b>董事</b>、非職工<b>監事</b>候選人的提名議案。單獨或者合併持有公司股份的<b>3%</b>以上的股東亦可以向董事會、<b>監事會</b>書面提名推薦<b>董事</b>、非職工<b>監事</b>候選人，由董事會、<b>監事會</b>進行資格審核後，提交股東大會選舉。</p>	<p data-bbox="810 237 1040 273">第一百零四條</p> <p data-bbox="810 327 1426 452">董事候選人名單以提案的方式提請股東會表決，股東會審議選舉董事的議案，應當對每位候選人逐個進行表決。</p> <p data-bbox="810 508 1337 544">董事候選人的提名方式和程序：</p> <p data-bbox="810 600 1426 949">(一) 董事會可以向股東會提出非職工<b>董事</b>候選人的提名議案。單獨或者合併持有公司股份的<b>1%</b>以上的股東亦可以向董事會書面提名推薦非職工<b>董事</b>候選人，由<b>提名委員會</b>、董事會進行資格審核<b>並經董事會審議通過</b>後，提交股東會選舉。</p>

修訂前	修訂後
<p>(二) <b>監事會</b>中的<b>職工監事</b>由公司職工通過職工代表大會、職工大會或者其他形式民主選舉產生。</p> <p>(三) 獨立董事由公司董事會、<b>監事會</b>、單獨或者合併持有公司已發行在<b>外有表決權</b>股份百分之一以上的股東提名。</p> <p>股東提名董事(含獨立董事)<b>或監事</b>時，應當在股東大會召開前，將提案、提名候選人的詳細資料、候選人的申明和承諾提交董事會、<b>監事會</b>，董事(含獨立董事)、<b>監事</b>的最終候選人由董事會、<b>監事會</b>確定，董事會及監事會負責對候選人資格進行審查。股東大會不得選舉未經任職資格審查的候選人出任董事、<b>股東代表監事</b>。</p> <p>股東大會就選舉董事、<b>監事</b>進行表決時，根據本章程的規定或者股東大會的決議，應當實行累積投票制。</p>	<p>(二) <b>董事會</b>中的<b>職工董事</b>由公司職工通過職工代表大會、職工大會或者其他形式民主選舉產生。</p> <p>(三) 獨立董事由公司董事會、單獨或者合併持有公司已發行股份百分之一以上的股東提名。</p> <p>股東提名董事(含獨立董事)時，應當在股東會召開前，將提案、提名候選人的詳細資料、候選人的申明和承諾提交董事會，董事(含獨立董事)的最終候選人由董事會確定，<b>提名委員會</b>、董事會負責對候選人資格進行審查。股東會不得選舉未經任職資格審查的候選人出任董事。</p> <p>股東會就選舉董事進行表決時，根據本章程的規定或者股東會的決議，<b>可以實行累積投票制。股東會選舉兩名以上獨立董事時</b>，應當實行累積投票制。</p>

修訂前	修訂後
<p>前款所稱累積投票制是指股東大會選舉董事<b>或者</b>監事時，每一股份擁有與應選董事<b>或者</b>監事人數相同的表決權，股東擁有的表決權可以集中使用。董事會應當向股東公告候選董事、<b>監事</b>的簡歷和基本情況。</p>	<p>前款所稱累積投票制是指股東會選舉董事時，每一股份擁有與應選董事人數相同的表決權，股東擁有的表決權可以集中使用。董事會應當向股東公告候選董事的簡歷和基本情況。</p>
<p>第一百一十七條</p> <p>股東大會現場結束時間不得早於網絡或其他方式，會議主持人應當現場宣佈每一提案的表決情況和結果，並根據表決結果宣佈提案是否通過，其決定為終局決定，並應當在會上宣佈和載入會議記錄。</p> <p>在正式公佈表決結果前，股東大會現場、網絡及其他表決方式中所涉及的公司、計票人、監票人、<b>主要</b>股東、網絡服務方等相關各方對表決情況均負有保密義務。</p>	<p>第一百一十二條</p> <p>股東會現場結束時間不得早於網絡或其他方式，會議主持人應當現場宣佈每一提案的表決情況和結果，並根據表決結果宣佈提案是否通過，其決定為終局決定，並應當在會上宣佈和載入會議記錄。</p> <p>在正式公佈表決結果前，股東會現場、網絡及其他表決方式中所涉及的公司、計票人、監票人、股東、網絡服務方等相關各方對表決情況均負有保密義務。</p>

修訂前	修訂後
<p>第一百二十八條</p> <p>董事辭職生效或者任期屆滿，應向董事會辦妥所有移交手續，其對公司和股東承擔的忠實義務，在任期結束後並不當然解除，其對公司商業秘密保密的義務在其任職結束後仍然有效，直至該秘密成為公開信息。其他義務的持續期間應當根據公平的原則決定，視事件發生與離任之間時間的長短，以及與公司的關係在何種情況下結束而定。</p>	<p>第一百二十三條</p> <p>董事辭職生效或者任期屆滿，應向董事會辦妥所有移交手續，其對公司和股東承擔的忠實義務，在任期結束後並不當然解除，<b>在離任後的六個月內依然有效；其在任職期間因執行職務而應承擔的責任，不因離任而免除或者終止；</b>其對公司商業秘密保密的義務在其任職結束後仍然有效，直至該秘密成為公開信息。其他義務的持續期間應當根據公平的原則決定，視事件發生與離任之間時間的長短，以及與公司的關係在何種情況下結束而定。</p>
<p>第一百三十三條</p> <p>董事會由九名董事組成，其中獨立董事三名。設董事長一人，副董事長1人。</p>	<p>第一百二十八條</p> <p>董事會由九名董事組成，其中<b>包括1名職工董事。其中獨立董事三名。</b>設董事長一人，副董事長1人。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="167 235 438 280">第一百三十四條</p> <p data-bbox="167 324 534 369">董事會行使下列職權：</p> <p data-bbox="167 414 782 504">(一) 召集股東大會，並向股東大會報告工作；</p> <p data-bbox="167 548 614 593">(二) 執行股東大會的決議；</p> <p data-bbox="167 638 782 683">(三) 決定公司的經營計劃和投資方案；</p> <p data-bbox="167 728 782 817">(四) 制訂公司的年度財務預算方案、決算方案；</p> <p data-bbox="167 862 782 952">(五) 制訂公司的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p data-bbox="167 996 782 1131">(六) 制訂公司增加或者減少註冊資本、發行債券或其他證券及上市方案；</p> <p data-bbox="167 1176 782 1310">(七) 擬訂公司重大收購、收購公司股票或者合併、分立、解散及變更公司形式的方案；</p> <p data-bbox="167 1355 782 1534">(八) 在股東大會授權範圍內，決定公司對外投資、收購出售資產、資產抵押、對外擔保事項、委託理財、關聯交易等事項；</p>	<p data-bbox="805 235 1077 280">第一百二十九條</p> <p data-bbox="805 324 1173 369">董事會行使下列職權：</p> <p data-bbox="805 414 1428 504">(一) 召集股東會，並向股東會報告工作；</p> <p data-bbox="805 548 1220 593">(二) 執行股東會的決議；</p> <p data-bbox="805 638 1428 683">(三) 決定公司的經營計劃和投資方案；</p> <p data-bbox="805 728 1428 817">(四) 制訂公司的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p data-bbox="805 862 1428 996">(五) 制訂公司增加或者減少註冊資本、發行債券或其他證券及上市方案；</p> <p data-bbox="805 1041 1428 1176">(六) 擬訂公司重大收購、收購公司股票或者合併、分立、解散及變更公司形式的方案；</p> <p data-bbox="805 1220 1428 1400">(七) 在股東會授權範圍內，決定公司對外投資、收購出售資產、資產抵押、對外擔保事項、委託理財、關聯交易、對外捐贈等事項；</p>

修訂前	修訂後
<p>(九) 決定公司內部管理機構的設置；</p> <p>(十) 根據董事長的提名，聘任或者解聘公司首席執行官(CEO)、董事會秘書，並決定其報酬事項和獎懲事項；根據首席執行官(CEO)的提名，聘任或者解聘公司副總裁、首席財務官(CFO)等高級管理人員，並決定其報酬事項和獎懲事項；</p> <p>(十一) 制訂公司的基本管理制度；</p> <p>(十二) 制訂公司章程的修改方案；</p> <p>(十三) 管理公司信息披露事項；</p> <p>(十四) 向股東大會提請聘請或更換為公司年度審計的會計師事務所；</p> <p>(十五) 聽取公司首席執行官(CEO)的工作彙報並檢查首席執行官(CEO)的工作；</p>	<p>(八) 決定公司內部管理機構的設置；</p> <p>(九) 根據董事長的提名，聘任或者解聘公司首席執行官(CEO)、董事會秘書，並決定其報酬事項和獎懲事項；根據首席執行官(CEO)的提名，聘任或者解聘公司副總裁、首席財務官(CFO)等高級管理人員，並決定其報酬事項和獎懲事項；</p> <p>(十) 制訂公司的基本管理制度；</p> <p>(十一) 制訂公司章程的修改方案；</p> <p>(十二) 管理公司信息披露事項；</p> <p>(十三) 向股東會提請聘請或更換為公司年度審計的會計師事務所；</p> <p>(十四) 聽取公司首席執行官(CEO)的工作彙報並檢查首席執行官(CEO)的工作；</p>

修訂前	修訂後
<p>(十六)決定因本章程第二十五條第(三)項、第(五)項、第(六)項規定的情形收購本公司股份；</p> <p>(十七)法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程規定以及股東大會授予的其他職權。</p> <p>董事會作出前款決議事項，除第(六)、(七)、(十二)項及法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所上市規則及本章程規定的其他事項必須由三分之二以上的董事表決同意外，其餘可以由半數以上的董事表決同意。</p> <p>超過股東大會授權範圍的事項，應當提交股東大會審議。</p>	<p>(十五)決定因本章程第二十六條第(三)項、第(五)項、第(六)項規定的情形收購本公司股份；</p> <p>(十六)法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程規定以及股東會授予的其他職權。</p> <p>董事會作出前款決議事項，除第(五)、(六)、(十一)項及法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所上市規則及本章程規定的其他事項必須由三分之二以上的董事表決同意外，其餘可以由半數以上的董事表決同意。</p> <p>超過股東會授權範圍的事項，應當提交股東會審議。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 271">第一百三十七條</p> <p data-bbox="165 327 783 589">董事會應當確定對外投資、收購出售資產、資產抵押、對外擔保事項、委託理財、關聯交易的權限，建立嚴格的審查和決策程序；重大投資項目應當組織有關專家、專業人員進行評審，並報股東大會批准。</p> <p data-bbox="165 645 783 723">(一) 本條所指交易同本章程第五十八條第(一)款的規定。</p> <p data-bbox="165 779 783 902">(二) 本公司發生的交易(提供擔保、提供財務資助除外)達到下列標準之一的，應當提交董事會審議：</p> <p data-bbox="240 958 783 1173">1、 交易涉及的資產總額佔公司最近一期經審計總資產的10%以上，該交易涉及的資產總額同時存在賬面值和評估值的，以較高者作為計算依據；</p>	<p data-bbox="810 237 1082 271">第一百三十二條</p> <p data-bbox="810 327 1428 589">董事會應當確定對外投資、收購出售資產、資產抵押、對外擔保事項、委託理財、關聯交易、<b>對外捐贈</b>等的權限，建立嚴格的審查和決策程序；重大投資項目應當組織有關專家、專業人員進行評審，並報股東會批准。</p> <p data-bbox="810 645 1428 723">(一) 本條所指交易同本章程第五十五條第(一)款的規定。</p> <p data-bbox="810 779 1428 902">(二) 本公司發生的交易(提供擔保、提供財務資助除外)達到下列標準之一的，應當提交董事會審議：</p> <p data-bbox="885 958 1428 1173">1、 交易涉及的資產總額佔公司最近一期經審計總資產的10%以上，該交易涉及的資產總額同時存在賬面值和評估值的，以較高者作為計算依據；</p>

修訂前	修訂後
<p>2、 交易標的(如股權)在最近一個會計年度相關的營業收入佔公司最近一個會計年度經審計營業收入的10%以上，且絕對金額超過1,000萬元；</p> <p>3、 交易標的(如股權)在最近一個會計年度相關的淨利潤佔公司最近一個會計年度經審計淨利潤的10%以上，且絕對金額超過100萬元；</p> <p>4、 交易的成交金額(含承擔債務和費用)佔公司最近一期經審計淨資產的10%以上，且絕對金額超過1,000萬元；</p> <p>5、 交易產生的利潤佔公司最近一個會計年度經審計淨利潤的10%以上，且絕對金額超過100萬元。</p> <p>上述指標計算中涉及的數據如為負值，取其絕對值計算。</p>	<p>2、 交易標的(如股權)在最近一個會計年度相關的營業收入佔公司最近一個會計年度經審計營業收入的10%以上，且絕對金額超過1,000萬元；</p> <p>3、 交易標的(如股權)在最近一個會計年度相關的淨利潤佔公司最近一個會計年度經審計淨利潤的10%以上，且絕對金額超過100萬元；</p> <p>4、 交易的成交金額(含承擔債務和費用)佔公司最近一期經審計淨資產的10%以上，且絕對金額超過1,000萬元；</p> <p>5、 交易產生的利潤佔公司最近一個會計年度經審計淨利潤的10%以上，且絕對金額超過100萬元。</p> <p>上述指標計算中涉及的數據如為負值，取其絕對值計算。</p>

修訂前	修訂後
<p>(三) 公司與關聯自然人發生交易金額超過30萬元，或與關聯法人發生的交易金額超過300萬元，且佔公司最近一期經審計淨資產絕對值0.5%以上的關聯交易，董事會有權審批。公司在連續12個月內對同一關聯交易分次進行的，以其在此期間交易的累計數量計算。</p> <p>公司與關聯人發生的交易(提供擔保除外)金額超過3,000萬元，且佔公司最近一期經審計淨資產絕對值5%以上的，應提交股東大會審議。公司在連續12個月內對同一關聯交易分次進行的，以其在此期間交易的累計數量計算。</p>	<p>(三) 公司與關聯自然人發生交易金額超過30萬元，或與關聯法人發生的交易金額超過300萬元，且佔公司最近一期經審計淨資產絕對值0.5%以上的關聯交易，董事會有權審批。公司在連續12個月內對同一關聯交易分次進行的，以其在此期間交易的累計數量計算。</p> <p>公司與關聯人發生的交易(提供擔保除外)金額超過3,000萬元，且佔公司最近一期經審計淨資產絕對值5%以上的，應提交股東會審議。公司在連續12個月內對同一關聯交易分次進行的，以其在此期間交易的累計數量計算。</p>

修訂前	修訂後
<p>(四) 公司對外擔保遵守以下規定：</p> <p>1、 公司對外擔保必須經董事會或股東大會審議。除按本章程規定須提交股東大會審議批准之外的對外擔保事項，董事會有權審批。</p> <p>2、 董事會審議擔保事項時，應經出席董事會會議的2/3以上董事審議同意。</p>	<p>(四) 公司對外擔保遵守以下規定：</p> <p>1、 公司對外擔保必須經董事會審議。本章程規定須提交股東會審議批准的對外擔保事項，應當在公司董事會審議通過後提交股東會審議批准。</p> <p>2、 董事會審議擔保事項時，應經出席董事會會議的2/3以上董事審議同意。</p>

修訂前	修訂後
<p>(五) 公司提供財務資助，應當經出席董事會會議的三分之二以上董事同意並作出決議，及時履行信息披露義務。資助對象為公司合併報表範圍內且持股比例超過50%的控股子公司且該控股子公司其他股東中不包含公司的控股股東、實際控制人及其關聯人，免於適用前述規定。</p> <p>如屬在上述授權範圍內，但法律、法規規定或董事會認為有必要報股東大會批准的事項，則應提交股東大會審議。</p>	<p>(五) 公司提供財務資助，應當經出席董事會會議的三分之二以上董事同意並作出決議，及時履行信息披露義務。資助對象為公司合併報表範圍內且持股比例超過50%的控股子公司且該控股子公司其他股東中不包含公司的控股股東、實際控制人及其關聯人，免於適用前述規定。</p> <p>如屬在上述授權範圍內，但法律、法規規定或董事會認為有必要報股東會批准的事項，則應提交股東會審議。</p>
<p>第一百四十一條</p> <p>公司副董事長協助董事長工作，董事長不能履行職務或者不履行職務的，由副董事長履行職務；副董事長不能履行職務或者不履行職務的，由半數以上董事共同推舉一名董事履行職務。</p>	<p>第一百三十六條</p> <p>公司副董事長協助董事長工作，董事長不能履行職務或者不履行職務的，由副董事長履行職務；副董事長不能履行職務或者不履行職務的，由過半數董事共同推舉一名董事履行職務。</p>

修訂前	修訂後
<p>第一百四十三條</p> <p>代表1/10以上表決權的股東、1/3以上董事或者監事會，可以提議召開董事會臨時會議。董事長應當自接到提議後10日內，召集和主持董事會會議。</p>	<p>第一百三十八條</p> <p>代表1/10以上表決權的股東、1/3以上董事或者審計委員會，可以提議召開董事會臨時會議。董事長應當自接到提議後10日內，召集和主持董事會會議。</p>
<p>第一百四十七條</p> <p>董事與董事會會議決議事項所涉及的企業有關聯關係的，不得對該項決議行使表決權，也不得代理其他董事行使表決權。該董事會會議由過半數的無關聯關係董事出席即可舉行，董事會會議所作決議須經無關聯關係董事過半數通過。</p> <p>出席董事會的無關聯董事人數不足3人的，應將該事項提交股東大會審議。</p>	<p>第一百四十二條</p> <p>董事與董事會會議決議事項所涉及的企業<b>或者個人</b>有關聯關係的，<b>該董事應當及時向董事會書面報告。有關聯關係的董事</b>不得對該項決議行使表決權，也不得代理其他董事行使表決權。該董事會會議由過半數的無關聯關係董事出席即可舉行，董事會會議所作決議須經無關聯關係董事過半數通過。</p> <p>出席董事會的無關聯董事人數不足3人的，應將該事項提交股東會審議。</p>

修訂前	修訂後
<p>第一百六十八條</p> <p>董事會<b>應當</b>設立審計委員會，並可根據需要設立戰略、提名、薪酬與考核等專門委員會。專門委員會成員全部由董事組成，提名、審計、薪酬與考核等專門委員會中獨立董事應佔有1/2以上，審計委員會應當由不在公司擔任高級管理人員的董事擔任委員，且其中至少應有一名獨立董事是會計專業人士，審計委員會的召集人應當為會計專業人士。</p>	<p>第一百六十三條</p> <p>董事會設立審計委員會，並可根據需要設立戰略、提名、薪酬與考核等專門委員會。專門委員會成員全部由董事組成，提名、審計、薪酬與考核等專門委員會中獨立董事應佔有1/2以上，審計委員會應當由不在公司擔任高級管理人員的董事擔任委員，且其中至少應有一名獨立董事是會計專業人士，審計委員會的召集人應當為會計專業人士。<b>董事會專門委員會的組成須遵守公司股票上市地的證券交易所上市規則(包括但不限於《香港上市規則》)(經不時修訂)的相關要求。</b></p>
<p>第一百七十八條</p> <p>本公司董事或者其他高級管理人員可以兼任本公司董事會秘書，本公司<b>現任監事以及本公司</b>聘請的會計師事務所的註冊會計師和律師事務所的律師不得兼任本公司董事會秘書。</p>	<p>第一百七十三條</p> <p>本公司董事或者其他高級管理人員可以兼任本公司董事會秘書，本公司聘請的會計師事務所的註冊會計師和律師事務所的律師不得兼任本公司董事會秘書。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 273">第一百八十二條</p> <p data-bbox="165 327 782 452">在公司控股股東、實際控制人單位擔任除董事、監事以外其他職務的人員，不得擔任公司的高級管理人員。</p>	<p data-bbox="810 237 1082 273">第一百七十七條</p> <p data-bbox="810 327 1426 452">在公司控股股東、實際控制人單位擔任除董事、監事以外其他職務的人員，不得擔任公司的高級管理人員。</p> <p data-bbox="810 506 1426 586"><b>公司高級管理人員僅在公司領薪，不由控股股東代發薪水。</b></p>
<p data-bbox="165 622 437 658">第一百八十七條</p> <p data-bbox="165 712 782 882">首席執行官(CEO)可以在任期屆滿之前提出辭職。有關首席執行官(CEO)辭職的具體程序和辦法由首席執行官(CEO)與公司之間的<b>勞務</b>合同規定。</p>	<p data-bbox="810 622 1082 658">第一百八十二條</p> <p data-bbox="810 712 1426 882">首席執行官(CEO)可以在任期屆滿之前提出辭職。有關首席執行官(CEO)辭職的具體程序和辦法由首席執行官(CEO)與公司之間的<b>勞動</b>合同規定。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 395 273">第二百零四條</p> <p data-bbox="165 327 782 452">有下列情形之一的，不能擔任公司的董事、<b>監事</b>、首席執行官(CEO)或者其他高級管理人員：</p> <p data-bbox="165 506 782 586">(一) 無民事行為能力或者限制民事行為能力；</p> <p data-bbox="165 640 782 855">(二) 因貪污、賄賂、侵佔財產、挪用財產或者破壞社會主義市場經濟秩序，被判處刑罰，<b>執行期滿未逾5年</b>，或者因犯罪被剝奪政治權利，執行期滿未逾5年；</p> <p data-bbox="165 909 782 1124">(三) 擔任破產清算的公司、企業的董事或者廠長、首席執行官(CEO)，對該公司、企業的破產負有個人責任的，自該公司、企業破產清算完結之日起未逾3年；</p>	<p data-bbox="810 237 1082 273">第一百八十五條</p> <p data-bbox="810 327 1426 452">有下列情形之一的，不能擔任公司的董事、首席執行官(CEO)或者其他高級管理人員：</p> <p data-bbox="810 506 1426 586">(一) 無民事行為能力或者限制民事行為能力；</p> <p data-bbox="810 640 1426 900">(二) 因貪污、賄賂、侵佔財產、挪用財產或者破壞社會主義市場經濟秩序，被判處刑罰，或者因犯罪被剝奪政治權利，執行期滿未逾5年，<b>被宣告緩刑的，自緩刑考驗期滿之日起未逾2年</b>；</p> <p data-bbox="810 954 1426 1169">(三) 擔任破產清算的公司、企業的董事或者廠長、首席執行官(CEO)，對該公司、企業的破產負有個人責任的，自該公司、企業破產清算完結之日起未逾3年；</p>

修訂前	修訂後
<p>(四) 擔任因違法被吊銷營業執照、責令關閉的公司、企業的法定代表人，並負有個人責任的，自該公司、企業被吊銷營業執照之日起未逾3年；</p> <p>(五) 個人所負數額較大的債務到期未清償；</p> <p>(六) 因觸犯刑法被司法機關立案調查，尚未結案；</p> <p>(七) 法律、行政法規規定不能擔任企業領導；</p> <p>(八) 非自然人；</p> <p>(九) 被國務院證券監督管理機構處以證券市場禁入處罰，期限未滿的；</p>	<p>(四) 擔任因違法被吊銷營業執照、責令關閉的公司、企業的法定代表人，並負有個人責任的，自該公司、企業被吊銷營業執照之日起未逾3年；</p> <p>(五) 個人所負數額較大的債務到期未清償被人民法院列為失信被執行人；</p> <p>(六) 因觸犯刑法被司法機關立案調查，尚未結案；</p> <p>(七) 法律、行政法規規定不能擔任企業領導；</p> <p>(八) 非自然人；</p> <p>(九) 被國務院證券監督管理機構處以證券市場禁入處罰，期限未滿的；</p> <p>(十) 被公司股票上市地證券交易所公開認定為不適合擔任上市公司董事、高級管理人員等，期限未滿的；</p>

修訂前	修訂後
<p>(十) 被有關主管機構裁定違反有關證券法規的規定，且涉及有欺詐或者不誠實的行為，自該裁定之日起未逾5年；</p> <p>(十一) 法律、行政法規、部門規章、規範性文件或公司股票上市地證券交易所的上市規則規定的其他內容。</p> <p>除上述不能擔任公司董事、<b>監事</b>、首席執行官(CEO)或者其他高級管理人員的情形外，公司的非獨立董事候選人還應當具有5年以上與公司目前主營業務相同的業務管理經驗或與其履行董事職責相適應的專業能力和知識水平，董事會認可的任職經歷除外。</p> <p>公司違反本條規定選舉、委派董事、<b>監事</b>或者聘任高級管理人員的，該選舉、委派或者聘任無效。董事、<b>監事</b>或者聘任高級管理人員在任職期間出現本條情形的，公司解除其職務。</p>	<p>(十一) 被有關主管機構裁定違反有關證券法規的規定，且涉及有欺詐或者不誠實的行為，自該裁定之日起未逾5年；</p> <p>(十二) 法律、行政法規、部門規章、規範性文件或公司股票上市地證券交易所的上市規則規定的其他內容。</p> <p>除上述不能擔任公司董事、首席執行官(CEO)或者其他高級管理人員的情形外，公司的非獨立董事候選人還應當具有5年以上與公司目前主營業務相同的業務管理經驗或與其履行董事職責相適應的專業能力和知識水平，董事會認可的任職經歷除外。</p> <p>公司違反本條規定選舉、委派董事或者聘任高級管理人員的，該選舉、委派或者聘任無效。董事或者聘任高級管理人員在任職期間出現本條情形的，公司解除其職務。</p>

修訂前	修訂後
<p>第二百一十一條</p> <p>公司董事、監事、首席執行官(CEO)和其他高級管理人員因違反某項具體義務所負的責任，可以由股東大會在知情的情況下解除，<b>但是本章程第五十四條所規定的情形除外。</b></p>	<p>第一百九十二條</p> <p>公司董事、首席執行官(CEO)和其他高級管理人員因違反某項具體義務所負的責任，可以由股東會在知情的情況下解除。</p>
<p>第二百二十三條</p> <p>公司在每一會計年度結束之日起4個月內向中國證監會和公司股票上市地證券交易所報送年度財務會計報告，在每一會計年度前6個月結束之日起2個月內向中國證監會派出機構和公司股票上市地證券交易所報送半年度財務會計報告，<b>在每一會計年度前3個月和前9個月結束之日起的1個月內向中國證監會派出機構和公司股票上市地證券交易所報送季度財務會計報告。</b></p> <p>上述財務會計報告按照有關法律、行政法規及部門規章的規定進行編制。</p>	<p>第二百零四條</p> <p>公司在每一會計年度結束之日起4個月內向中國證監會和公司股票上市地證券交易所報送年度財務會計報告，在每一會計年度前6個月結束之日起2個月內向中國證監會派出機構和公司股票上市地證券交易所報送半年度財務會計報告。</p> <p>上述財務會計報告按照有關法律、行政法規及部門規章的規定進行編制。</p>

修訂前	修訂後
<p>公司的財務報表除應當按中國會計準則及法規編制外，還應當按國際或者境外上市地會計準則編制。如按兩種會計準則編制的財務報表有重要出入，應當在財務報表附註中加以注明。公司在分配有關會計年度的稅後利潤時，以前述兩種財務報表中稅後利潤數較少者為準。</p> <p>公司公佈或者披露的中期業績或者財務資料應當按中國會計準則及法規編制，同時按國際或者境外上市地會計準則編制。</p>	<p>公司的財務報表除應當按中國會計準則及法規編制外，還應當按國際或者境外上市地會計準則編制。如按兩種會計準則編制的財務報表有重要出入，應當在財務報表附註中加以注明。公司在分配有關會計年度的稅後利潤時，以前述兩種財務報表中稅後利潤數較少者為準。</p> <p>公司公佈或者披露的中期業績或者財務資料應當按中國會計準則及法規編制，同時按國際或者境外上市地會計準則編制。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 273">第二百二十八條</p> <p data-bbox="165 327 782 501">公司的公積金用於彌補公司的虧損、擴大公司生產經營或者轉為增加公司資本。但是，資本公積金不得用於彌補公司的虧損。</p> <p data-bbox="165 555 616 591">資本公積金包括下列款項：</p> <p data-bbox="165 645 778 680">(一) 超過股票面額發行所得的溢價款；</p> <p data-bbox="165 734 782 815">(二) 國務院財政主管部門規定列入資本公積金的其他收入。</p> <p data-bbox="165 869 782 994">法定公積金轉為資本時，所留存的該項公積金不得少於轉增前公司註冊資本的25%。</p>	<p data-bbox="807 237 1043 273">第二百零九條</p> <p data-bbox="807 327 1430 452">公司的公積金用於彌補公司的虧損、擴大公司生產經營或者轉為增加公司資本。</p> <p data-bbox="807 506 1430 631">公積金彌補公司虧損，先使用任意公積金和法定公積金；仍不能彌補的，可以按照規定使用資本公積金。</p> <p data-bbox="807 685 1260 721">資本公積金包括下列款項：</p> <p data-bbox="807 775 1430 810">(一) 超過股票面額發行所得的溢價款；</p> <p data-bbox="807 864 1430 945">(二) 國務院財政主管部門規定列入資本公積金的其他收入。</p> <p data-bbox="807 999 1430 1124">法定公積金轉為資本時，所留存的該項公積金不得少於轉增前公司註冊資本的25%。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 395 273">第二百三十條</p> <p data-bbox="165 327 769 407">公司實行持續、穩定的利潤分配政策，本公司利潤分配政策如下：</p> <p data-bbox="165 465 472 501">(一) 利潤分配原則</p> <p data-bbox="239 555 782 770">公司的利潤分配應重視對投資者的合理投資回報，並兼顧公司的可持續發展，保持現金分紅政策的一致性、合理性和穩定性，並應當真實披露現金分紅信息。</p> <p data-bbox="239 824 782 994">當有公司股東違規佔用公司資金情況的，公司扣減該股東所分配的現金紅利，以償還其佔用的資金。</p> <p data-bbox="165 1052 587 1088">(二) 利潤分配形式及間隔</p> <p data-bbox="239 1142 782 1447">1、 公司採取現金、股票或者現金股票相結合的方式分配股利。利潤分配中現金分紅優先於股票股利。公司發放股票股利應當具有公司成長性、每股淨資產的攤薄等真實合理因素。</p>	<p data-bbox="810 237 1078 273">第二百一十一條</p> <p data-bbox="810 327 1414 407">公司實行持續、穩定的利潤分配政策，本公司利潤分配政策如下：</p> <p data-bbox="810 465 1117 501">(一) 利潤分配原則</p> <p data-bbox="884 555 1426 770">公司的利潤分配應重視對投資者的合理投資回報，並兼顧公司的可持續發展，保持現金分紅政策的一致性、合理性和穩定性，並應當真實披露現金分紅信息。</p> <p data-bbox="884 824 1426 994">當有公司股東違規佔用公司資金情況的，公司扣減該股東所分配的現金紅利，以償還其佔用的資金。</p> <p data-bbox="810 1052 1232 1088">(二) 利潤分配形式及間隔</p> <p data-bbox="884 1142 1426 1447">1、 公司採取現金、股票或者現金股票相結合的方式分配股利。利潤分配中現金分紅優先於股票股利。公司發放股票股利應當具有公司成長性、每股淨資產的攤薄等真實合理因素。</p>

修訂前	修訂後
<p>2、公司在符合利潤分配的條件下，原則上每年度進行一次利潤分配，公司董事會可以根據公司的盈利情況提議進行中期現金分紅。</p> <p>(三) 現金分紅條件及比例</p> <p>1、在公司當年盈利及累計未分配利潤為正，且執行分配方案後仍滿足正常生產經營資金需求；</p> <p>2、審計機構對公司的該年度財務報告出具標準無保留意見的審計報告；</p> <p>3、公司在可預見的未來一定時期內無重大投資計劃或重大現金支出等事項發生(募集資金項目除外)；</p> <p>4、公司不存在可以不實施現金分紅之情形。</p>	<p>2、公司在符合利潤分配的條件下，原則上每年度進行一次利潤分配，公司董事會可以根據公司的盈利情況提議進行中期現金分紅。</p> <p>(三) 現金分紅條件及比例</p> <p>1、在公司當年盈利及累計未分配利潤為正，且執行分配方案後仍滿足正常生產經營資金需求；</p> <p>2、審計機構對公司的該年度財務報告出具標準無保留意見的審計報告；</p> <p>3、公司在可預見的未來一定時期內無重大投資計劃或重大現金支出等事項發生(募集資金項目除外)；</p> <p>4、公司不存在可以不實施現金分紅之情形。</p>

修訂前	修訂後
<p>滿足正常生產經營資金需求是指公司最近一年經審計的經營活動產生的現金流量淨額與淨利潤之比不低於10%。</p> <p>如進行現金分紅可能導致公司現金流無法滿足公司經營或投資需要，且公司已在相關重大投資計劃或重大現金支出等公開披露文件中進行說明，則不實施現金分紅。</p> <p>採取現金方式分配股利，每年以現金形式分配的利潤不少於當年實現的可供分配利潤的10%，最近三年以現金方式累計分配的利潤不少於最近三年實現的年均可分配利潤的30%。</p> <p>(四) 股票股利的發放條件及其中現金分紅比例</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、 公司未分配利潤為正且當期可供分配利潤為正；</li> <li>2、 若公司快速成長，並且董事會認為公司股票價格與公司股本規模不匹配時，可以在進行現金股利分配之餘，提出實施股票股利分配預案。</li> </ol>	<p>滿足正常生產經營資金需求是指公司最近一年經審計的經營活動產生的現金流量淨額與淨利潤之比不低於10%。</p> <p>如進行現金分紅可能導致公司現金流無法滿足公司經營或投資需要，且公司已在相關重大投資計劃或重大現金支出等公開披露文件中進行說明，則不實施現金分紅。</p> <p>採取現金方式分配股利，每年以現金形式分配的利潤不少於當年實現的可供分配利潤的10%，最近三年以現金方式累計分配的利潤不少於最近三年實現的年均可分配利潤的30%。</p> <p>(四) 股票股利的發放條件及其中現金分紅比例</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、 公司未分配利潤為正且當期可供分配利潤為正；</li> <li>2、 若公司快速成長，並且董事會認為公司股票價格與公司股本規模不匹配時，可以在進行現金股利分配之餘，提出實施股票股利分配預案。</li> </ol>

修訂前	修訂後
<p>公司發放股票股利應注重股本擴張與業績增長保持同步。</p> <p>公司分配股票股利的，應當綜合考慮所處行業特點、發展階段、自身經營模式、盈利水平以及是否有重大資金支出安排等因素，區分下列情形，並按照公司章程規定的程序，提出差異化的現金分紅方案：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、 公司發展階段屬成熟期且無重大資金支出安排的，進行利潤分配時，現金分紅在本次利潤分配中所佔比例最低應達到80%；</li> <li>2、 公司發展階段屬成熟期且有重大資金支出安排的，進行利潤分配時，現金分紅在本次利潤分配中所佔比例最低應達到40%；</li> <li>3、 公司發展階段屬成長期且有重大資金支出安排的，進行利潤分配時，現金分紅在本次利潤分配中所佔比例最低應達到20%；</li> </ol>	<p>公司發放股票股利應注重股本擴張與業績增長保持同步。</p> <p>公司分配股票股利的，應當綜合考慮所處行業特點、發展階段、自身經營模式、盈利水平以及是否有重大資金支出安排等因素，區分下列情形，並按照公司章程規定的程序，提出差異化的現金分紅方案：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、 公司發展階段屬成熟期且無重大資金支出安排的，進行利潤分配時，現金分紅在本次利潤分配中所佔比例最低應達到80%；</li> <li>2、 公司發展階段屬成熟期且有重大資金支出安排的，進行利潤分配時，現金分紅在本次利潤分配中所佔比例最低應達到40%；</li> <li>3、 公司發展階段屬成長期且有重大資金支出安排的，進行利潤分配時，現金分紅在本次利潤分配中所佔比例最低應達到20%；</li> </ol>

修訂前	修訂後
<p>公司發展階段不易區分但有重大資金支出安排的，可以按照前項規定處理。</p> <p>(五) 利潤分配的決策程序</p> <p>公司董事會應當綜合考慮所處行業特點、發展階段、自身經營模式、盈利水平以及是否有重大資金支出安排等因素，並認真研究和論證公司現金分紅的時機、條件和最低比例、調整的條件等，擬定利潤分配方案。</p> <p>獨立董事認為現金分紅方案可能損害上市公司或者中小股東權益的，有權發表獨立意見。董事會對獨立董事的意見未採納或者未完全採納的，應當在董事會決議公告中披露獨立董事的意見及未採納或者未完全採納的具體理由。</p>	<p>公司發展階段不易區分但有重大資金支出安排的，可以按照前項規定處理。</p> <p>(五) 利潤分配的決策程序</p> <p>公司董事會應當綜合考慮所處行業特點、發展階段、自身經營模式、盈利水平以及是否有重大資金支出安排等因素，並認真研究和論證公司現金分紅的時機、條件和最低比例、調整的條件等，擬定利潤分配方案。</p> <p>獨立董事認為現金分紅方案可能損害上市公司或者中小股東權益的，有權發表獨立意見。董事會對獨立董事的意見未採納或者未完全採納的，應當在董事會決議公告中披露獨立董事的意見及未採納或者未完全採納的具體理由。</p>

修訂前	修訂後
<p>監事會對董事會執行現金分紅政策和股東回報規劃以及是否履行相應決策程序和信息披露等情況進行監督。監事會發現董事會存在未嚴格執行現金分紅政策和股東回報規劃、未嚴格履行相應決策程序或者未能真實、準確、完整進行相應信息披露的，應當發表明確意見，並督促其及時改正。</p> <p>股東大會對利潤分配具體方案進行審議時，應當通過多種渠道主動與股東特別是中小股東進行溝通和交流，充分聽取中小股東的意見和訴求，並及時答覆中小股東關心的問題。</p>	<p>審計委員會對董事會執行現金分紅政策和股東回報規劃以及是否履行相應決策程序和信息披露等情況進行監督。審計委員會發現董事會存在未嚴格執行現金分紅政策和股東回報規劃、未嚴格履行相應決策程序或者未能真實、準確、完整進行相應信息披露的，應當發表明確意見，並督促其及時改正。</p> <p>股東會對利潤分配具體方案進行審議時，應當通過多種渠道主動與股東特別是中小股東進行溝通和交流，充分聽取中小股東的意見和訴求，並及時答覆中小股東關心的問題。</p>

修訂前	修訂後
<p>(六) 利潤分配政策的調整</p> <p>如公司自身生產經營狀況或外部經營環境發生重大變化、公司現有利潤分配政策將影響公司可持續經營的，或者依據公司投資規劃和長期發展確實需要調整公司利潤分配政策的，公司可以對利潤分配政策進行調整。調整後的利潤分配政策不得違反中國證券監督管理委員會和證券交易所的有關規定；且有關調整利潤分配政策的議案，需事先徵求獨立董事及<b>監事</b>會的意見，董事會應就調整利潤分配政策做專題討論，通過多種渠道充分聽取中小股東、獨立董事、<b>監事</b>及公司高級管理人員的意見。公司董事會審議通過後，方可提交公司股東大會審議，該事項須經出席股東大會股東所持表決權2/3以上通過。</p>	<p>(六) 利潤分配政策的調整</p> <p>如公司自身生產經營狀況或外部經營環境發生重大變化、公司現有利潤分配政策將影響公司可持續經營的，或者依據公司投資規劃和長期發展確實需要調整公司利潤分配政策的，公司可以對利潤分配政策進行調整。調整後的利潤分配政策不得違反中國證券監督管理委員會和證券交易所的有關規定；且有關調整利潤分配政策的議案，需事先徵求獨立董事及<b>審計委員會</b>的意見，董事會應就調整利潤分配政策做專題討論，通過多種渠道充分聽取中小股東、獨立董事及公司高級管理人員的意見。公司董事會審議通過後，方可提交公司股東會審議，該事項須經出席股東會股東所持表決權2/3以上通過。</p>

修訂前	修訂後
<p>股東大會對利潤分配政策進行審議時，應當通過現場、電話、公司網站及交易所互動平台等媒介主動與股東特別是中小股東進行溝通和交流，充分聽取中小股東的意見和訴求，並及時答覆中小股東關心的問題。</p> <p>審議利潤分配政策調整方案應採取現場投票和網絡投票相結合的方式，為中小股東提供便利。必要時獨立董事可公開徵集中小股東投票權。</p> <p>(七) 利潤分配的監管</p> <p>公司董事會未按照既定利潤分配政策向股東大會提交利潤分配方案的，應當在定期報告中說明原因及留存資金的具體用途。同時應當以列表方式明確披露公司前三年現金分紅的數額、與淨利潤的比率。公司最近三年未進行現金利潤分配的，不得向社會公眾增發新股、發行可轉換公司債券或向原有股東配售股份。</p>	<p>股東會對利潤分配政策進行審議時，應當通過現場、電話、公司網站及交易所互動平台等媒介主動與股東特別是中小股東進行溝通和交流，充分聽取中小股東的意見和訴求，並及時答覆中小股東關心的問題。</p> <p>審議利潤分配政策調整方案應採取現場投票和網絡投票相結合的方式，為中小股東提供便利。必要時獨立董事可公開徵集中小股東投票權。</p> <p>(七) 利潤分配的監管</p> <p>公司董事會未按照既定利潤分配政策向股東會提交利潤分配方案的，應當在定期報告中說明原因及留存資金的具體用途。同時應當以列表方式明確披露公司前三年現金分紅的數額、與淨利潤的比率。公司最近三年未進行現金利潤分配的，不得向社會公眾增發新股、發行可轉換公司債券或向原有股東配售股份。</p>

修訂前	修訂後
<p>監事會對董事會執行現金分紅政策是否履行相應決策程序和信息披露等情況進行監督，發現董事會存在以下情形之一的，應當發表明確意見，並督促其及時改正，並在年度報告中披露該監督事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、 未嚴格執行現金分紅政策；</li> <li>2、 未嚴格履行現金分紅相應決策程序；</li> <li>3、 未能真實、準確、完整披露現金分紅政策及其執行情況。</li> </ol>	<p>審計委員會對董事會執行現金分紅政策是否履行相應決策程序和信息披露等情況進行監督，發現董事會存在以下情形之一的，應當發表明確意見，並督促其及時改正，並在年度報告中披露該監督事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、 未嚴格執行現金分紅政策；</li> <li>2、 未嚴格履行現金分紅相應決策程序；</li> <li>3、 未能真實、準確、完整披露現金分紅政策及其執行情況。</li> </ol>
<p>第二百三十八條</p> <p>公司聘用會計師事務所由股東大會決定，董事會不得在股東大會決定前委任會計師事務所。</p>	<p>第二百一十九條</p> <p>公司聘用、<b>解聘</b>會計師事務所由股東大會決定，董事會不得在股東會決定前委任會計師事務所。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 273">第二百五十六條</p> <p data-bbox="165 327 782 680">公司合併或者分立，應當由公司董事會提出方案，按公司章程規定的程序通過後，依法辦理有關審批手續。反對公司合併、分立方案的股東，有權要求公司或者同意公司合併、分立方案的股東、以公平價格購買其股份。公司合併、分立決議的內容應當作成專門文件，供股東查閱。</p> <p data-bbox="165 734 782 860">對於香港上市公司的H股股東，前述文件還應當以郵件方式或香港聯交所允許的其他方式送達。</p>	<p data-bbox="810 237 1082 273">第二百三十六條</p> <p data-bbox="810 327 1426 680">公司合併或者分立，應當由公司董事會提出方案，按公司章程規定的程序通過後，依法辦理有關審批手續。反對公司合併、分立方案的股東，有權要求公司或者同意公司合併、分立方案的股東、以公平價格購買其股份。公司合併、分立決議的內容應當作成專門文件，供股東查閱。</p> <p data-bbox="810 734 1426 860">對於香港上市公司的H股股東，前述文件還應當以郵件方式或香港聯交所允許的其他方式送達。</p> <p data-bbox="810 913 1426 1039">公司合併支付的價款不超過本公司淨資產百分之十的，可以不經股東會決議，但本章程另有規定的除外。</p> <p data-bbox="810 1093 1426 1173">公司依照前款規定合併不經股東會決議的，應當經董事會決議。</p>

修訂前	修訂後
<p>第二百五十七條</p> <p>公司合併，應當由合併各方簽訂合併協議，並編制資產負債表及財產清單。公司應當自作出合併決議之日起10日內通知債權人，並於30日內在本章程第二百五十三條規定的公司指定的披露信息的報紙上公告。債權人自接到通知書之日起30日內，未接到通知書的自公告之日起45日內，可以要求公司清償債務或者提供相應的擔保。</p>	<p>第二百三十七條</p> <p>公司合併，應當由合併各方簽訂合併協議，並編制資產負債表及財產清單。公司應當自作出合併決議之日起10日內通知債權人，並於30日內在本章程第二百三十三條規定的公司指定的披露信息的報紙上<b>或者國家企業信用信息公示系統</b>公告。債權人自接到通知書之日起30日內，未接到通知書的自公告之日起45日內，可以要求公司清償債務或者提供相應的擔保。</p>
<p>第二百五十九條</p> <p>公司分立，其財產作相應的分割。</p> <p>公司分立，應當由分立各方簽訂分立協議並編制資產負債表及財產清單。公司應當自作出分立決議之日起10日內通知債權人，並於30日內在本章程第二百五十三條規定的公司指定的披露信息的報紙上公告。</p>	<p>第二百三十九條</p> <p>公司分立，其財產作相應的分割。</p> <p>公司分立，應當由分立各方簽訂分立協議並編制資產負債表及財產清單。公司應當自作出分立決議之日起10日內通知債權人，並於30日內在本章程第二百三十三條規定的公司指定的披露信息的報紙上<b>或者國家企業信用信息公示系統</b>公告。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 273">第二百六十一條</p> <p data-bbox="165 327 782 407">公司需要減少註冊資本時，必須編制資產負債表及財產清單。</p> <p data-bbox="165 461 782 810">公司應當自作出減少註冊資本決議之日起10日內通知債權人，並於30日內在本章程第二百五十三條規定的公司指定的披露信息的報紙上公告。債權人自接到通知書之日起30日內，未接到通知書的自公告之日起45日內，有權要求公司清償債務或者提供相應的擔保。</p> <p data-bbox="165 864 782 945">公司減資後的註冊資本將不低於法定的最低限額。</p>	<p data-bbox="810 237 1082 273">第二百四十一條</p> <p data-bbox="810 327 1426 407">公司需要減少註冊資本時，必須編制資產負債表及財產清單。</p> <p data-bbox="810 461 1426 810">公司應當自作出減少註冊資本決議之日起10日內通知債權人，並於30日內在本章程第二百三十三條規定的公司指定的披露信息的報紙上<b>或者國家企業信用信息公示系統</b>公告。債權人自接到通知書之日起30日內，未接到通知書的自公告之日起45日內，有權要求公司清償債務或者提供相應的擔保。</p> <p data-bbox="810 864 1426 945">公司減資後的註冊資本將不低於法定的最低限額。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 273">第二百六十四條</p> <p data-bbox="165 327 782 452">公司有本章程第二百六十三條第(一)項情形的，可以通過修改本章程而存續。</p> <p data-bbox="165 506 782 631">依照前款規定修改本章程，須經出席股東大會會議的股東所持表決權的2/3以上通過。</p> <p data-bbox="165 685 782 945">公司因本章程第二百六十三條第(一)項、第(二)項、第(四)項、第(五)項規定而解散的，應當在解散事由出現之日起15日內成立清算組，開始清算。清算組由董事或股東大會確定的人員組成。</p>	<p data-bbox="807 237 1078 273">第二百四十四條</p> <p data-bbox="807 327 1423 497">公司有本章程第二百四十三條第(一)項、<b>第(二)項</b>情形，且尚未向股東分配財產的，可以通過修改本章程<b>或者經股東會決議</b>而存續。</p> <p data-bbox="807 551 1423 676">依照前款規定修改本章程<b>或者股東會作出決議的</b>，須經出席股東會會議的股東所持表決權的2/3以上通過。</p> <p data-bbox="807 730 1423 945">公司因本章程第二百四十三條第(一)項、第(二)項、第(四)項、第(五)項規定而解散的，應當在解散事由出現之日起15日內成立清算組，開始清算。清算組由董事或股東會確定的人員組成。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 273">第二百六十七條</p> <p data-bbox="165 329 782 633">清算組應當自成立之日起10日內通知債權人，並於60日內在本章程第二百五十三條規定的公司指定的披露信息的報紙上公告。債權人應當自接到通知書之日起30日內，未接到通知書的自公告之日起45日內，向清算組申報其債權。</p> <p data-bbox="165 689 782 815">債權人申報債權，應當說明債權的有關事項，並提供證明材料。清算組應當對債權進行登記。</p> <p data-bbox="165 871 782 952">在申報債權期間，清算組不得對債權人進行清償。</p>	<p data-bbox="807 237 1078 273">第二百四十七條</p> <p data-bbox="807 329 1423 678">清算組應當自成立之日起10日內通知債權人，並於60日內在本章程第二百三十三條規定的公司指定的披露信息的報紙上<b>或者國家企業信用信息公示系統</b>公告。債權人應當自接到通知書之日起30日內，未接到通知書的自公告之日起45日內，向清算組申報其債權。</p> <p data-bbox="807 734 1423 860">債權人申報債權，應當說明債權的有關事項，並提供證明材料。清算組應當對債權進行登記。</p> <p data-bbox="807 916 1423 996">在申報債權期間，清算組不得對債權人進行清償。</p>
<p data-bbox="165 1028 437 1064">第二百六十九條</p> <p data-bbox="165 1120 782 1290">清算組在清理公司財產、編制資產負債表和財產清單後，發現公司財產不足清償債務的，應當依法向人民法院申請<b>宣告破產</b>。</p> <p data-bbox="165 1346 782 1426">公司經人民法院<b>裁定宣告破產</b>後，清算組應當將清算事務移交給人民法院。</p>	<p data-bbox="807 1028 1078 1064">第二百四十九條</p> <p data-bbox="807 1120 1423 1290">清算組在清理公司財產、編制資產負債表和財產清單後，發現公司財產不足清償債務的，應當依法向人民法院申請<b>破產清算</b>。</p> <p data-bbox="807 1346 1423 1471">人民法院<b>受理破產申請</b>後，清算組應當將清算事務移交給人民法院<b>指定的破產管理人</b>。</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 271">第二百七十九條</p> <p data-bbox="165 327 240 360">釋義</p> <p data-bbox="165 416 783 723">(一) 控股股東，是指其持有的<b>普通股(含表決權恢復的優先股)</b>佔公司股本總額<b>50%以上</b>的股東；持有股份的比例雖然<b>不足50%</b>，但依其持有的股份所享有的表決權已足以對股東大會的決議產生重大影響的股東。</p> <p data-bbox="165 779 783 949">(二) 實際控制人，是指<b>雖不是公司的股東，但通過投資關係、協議或者其他安排</b>，能夠實際支配公司行為的人。</p> <p data-bbox="165 1005 783 1312">(三) 關聯關係，是指公司控股股東、實際控制人、董事、<b>監事</b>、高級管理人員與其直接或者間接控制的企業之間的關係，以及可能導致公司利益轉移的其他關係。但是，國家控股的企業之間不僅因為同受國家控股而具有關聯關係。</p>	<p data-bbox="810 237 1082 271">第二百五十九條</p> <p data-bbox="810 327 885 360">釋義</p> <p data-bbox="810 416 1428 678">(一) 控股股東，是指其持有的<b>股份</b>佔公司股本總額<b>超過50%</b>的股東；<b>或者</b>持有股份的比例雖然<b>未超過50%</b>，但依其持有的股份所享有的表決權已足以對股東會的決議產生重大影響的股東。</p> <p data-bbox="810 734 1428 904">(二) 實際控制人，是指通過投資關係、協議或者其他安排，能夠實際支配公司行為的<b>自然人、法人或者其他組織</b>。</p> <p data-bbox="810 960 1428 1267">(三) 關聯關係，是指公司控股股東、實際控制人、董事、高級管理人員與其直接或者間接控制的企業之間的關係，以及可能導致公司利益轉移的其他關係。但是，國家控股的企業之間不僅因為同受國家控股而具有關聯關係。</p>

修訂前	修訂後
<p>第二百八十一條</p> <p>本章程以中文書寫，其他任何語種或不同版本的章程與本章程有歧義時，以在贛州市<b>工商</b>行政管理局最近一次核准登記後的中文版章程為準。</p>	<p>第二百六十一條</p> <p>本章程以中文書寫，其他任何語種或不同版本的章程與本章程有歧義時，以在贛州市<b>市場監督</b>管理局最近一次核准登記後的中文版章程為準。</p>
<p>第二百八十二條</p> <p>本章程所稱「以上」、「以內」、「<b>以下</b>」、「不超過」，都含本數；「不滿」、「以外」、「低於」、「多於」不含本數。本章程所稱「關聯交易」、「關聯方」、「關聯關係」等在《香港上市規則》語境下與「關連交易」、「關連方」、「關連關係」等含義相同。</p>	<p>第二百六十二條</p> <p>本章程所稱「以上」、「以內」、「不超過」，都含本數；「不滿」、「以外」、「低於」、「多於」、「<b>過</b>」不含本數。本章程所稱「關聯交易」、「關聯方」、「關聯關係」等在《香港上市規則》語境下與「關連交易」、「關連方」、「關連關係」等含義相同。</p>
<p>第二百八十六條</p> <p>本章程附件包括股東大會議事規則、董事會議事規則<b>和監事會議事規則</b>。</p> <p>(正文完)</p>	<p>第二百六十六條</p> <p>本章程附件包括股東會議事規則、董事會議事規則。</p> <p>(正文完)</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 271">第三十四條</p> <p data-bbox="165 329 783 589">公司或者其子公司(包括公司的附屬企業)在任何時候均不應當以任何方式，對購買或者擬購買公司股份的人提供任何財務資助。前述購買公司股份的人，包括因購買公司股份而直接或者間接承擔義務的人。</p> <p data-bbox="165 647 783 768">公司或者其子公司在任何時候均不應當以任何方式，為減少或者解除前述義務人的義務向其提供財務資助。</p> <p data-bbox="165 826 783 902">本條規定不適用於本章程第三十六條所述的情形。</p>	<p data-bbox="810 237 884 271">刪除</p>

修訂前	修訂後
<p>第三十五條</p> <p>本章程所稱財務資助，包括(但不限於)下列方式：</p> <p>(一) 饋贈；</p> <p>(二) 擔保(包括由保證人承擔責任或者提供財產以保證義務人履行義務)、補償(但是不包括因公司本身的過錯所引起的補償)、解除或者放棄權利；</p> <p>(三) 提供貸款或者訂立由公司先於他方履行義務的合同，以及該貸款、合同當事方的變更和該貸款、合同中權利的轉讓等；</p> <p>(四) 公司在無力償還債務、沒有淨資產或者將會導致淨資產大幅度減少的情形下，以任何其他方式提供的財務資助。</p> <p>本章程所稱承擔義務，包括義務人因訂立合同或者作出安排(不論該合同或者安排是否可以強制執行，也不論是由其個人或者與任何其他共同承擔)，或者以任何其他方式改變了其財務狀況而承擔的義務。</p>	<p>刪除</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第三十六條</p> <p data-bbox="165 327 782 407">下列行為不視為本章程第三十四條禁止的行為：</p> <p data-bbox="165 465 782 680">(一) 公司提供的有關財務資助是誠實地為了公司利益，並且該項財務資助的主要目的不是為購買本公司股份，或者該項財務資助是公司某項總計劃中附帶的一部分；</p> <p data-bbox="165 734 782 815">(二) 公司依法以其財產作為股利進行分配；</p> <p data-bbox="165 869 654 904">(三) 以股份的形式分配股利；</p> <p data-bbox="165 958 782 1039">(四) 依據公司章程減少註冊資本、購回股份、調整股權結構等；</p> <p data-bbox="165 1093 782 1352">(五) 公司在其經營範圍內，為其正常的業務活動提供貸款(但是不應當導致公司的淨資產減少，或者即使構成了減少，但該項財務資助是從公司的可分配利潤中支出的)；</p>	<p data-bbox="810 237 884 273">刪除</p>

修訂前	修訂後
<p>(六) 公司為職工持股計劃提供款項(但是不應當導致公司的淨資產減少，或者即使構成了減少，但該項財務資助是從公司的可分配利潤中支出的)。</p>	
<p>第四十八條</p> <p>股東提出查閱前條所述有關信息或者索取資料的，應當向公司提供證明其持有公司股份的種類以及持股數量的書面文件，公司經核實股東身份後按照股東的要求予以提供。</p>	刪除

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 357 273">第五十四條</p> <p data-bbox="165 327 782 586">除法律、行政法規、部門規章、規範性文件或者公司股票上市地證券交易所的上市規則所要求的義務外，控股股東在行使其股東的權力時，不得因行使其表決權在下列問題上作出有損於全體或者部分股東利益的決定：</p> <p data-bbox="165 645 782 725">(一) 免除董事、監事應當真誠地以公司最大利益為出發點行事的責任；</p> <p data-bbox="165 779 782 949">(二) 批准董事、監事(為自己或者他人利益)以任何形式剝奪公司財產，包括(但不限於)任何對公司有利的機會；</p> <p data-bbox="165 1003 782 1214">(三) 批准董事、監事(為自己或者他人利益)剝奪其他股東的個人權益，包括(但不限於)任何分配權、表決權，但不包括根據公司章程提交股東大會通過的公司改組。</p>	<p data-bbox="810 237 884 273">刪除</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 273">第一百一十一條</p> <p data-bbox="165 331 785 636">股東大會以現場表決的方式進行時，除非特別依照公司股票上市地證券監督管理機構的相關規定以投票方式表決，或其他法律法規另有規定，或下列人員在舉手表決以前或者以後要求以投票方式表決，股東大會以舉手方式進行表決：</p> <p data-bbox="165 689 456 725">(一) 會議主持人；</p> <p data-bbox="165 779 782 860">(二) 至少兩名有表決權的股東或者有表決權的股東的代理人；</p> <p data-bbox="165 913 785 1084">(三) 單獨或者合併計算持有在該會議上有表決權的股份10%以上(含10%)的一個或者若干股東(包括股東代理人)。</p> <p data-bbox="165 1137 785 1541">除非特別依照公司股票上市地證券監督管理機構的相關規定以投票方式表決，或其他法律法規另有規定，或有人提出以投票方式表決，會議主持人根據舉手表決的結果，宣佈提議通過情況，並將此記載在會議記錄中，作為最終的依據，無須證明該會議通過的決議中支持或者反對的票數或者其比例。</p> <p data-bbox="165 1594 782 1675">以投票方式表決的要求可以由提出者撤回。</p>	<p data-bbox="810 237 884 273">刪除</p>

修訂前	修訂後
<p>第一百一十二條</p> <p>如果要求以投票方式表決的事項是選舉會議主持人或者中止會議，則應當立即進行投票表決；其他要求以投票方式表決的事項，由會議主持人決定何時舉行投票，會議可以繼續進行，討論其他事項，投票結果仍被視為在該會議上所通過的決議。</p>	刪除
<p>第一百九十條</p> <p>本章程第二百零四條關於不得擔任董事的情形，同時適用於監事。</p> <p>公司董事、高級管理人員及其配偶和直系親屬在公司董事、高級管理人員任職期間不得擔任公司監事。</p>	刪除
<p>第一百九十一條</p> <p>監事應當遵守法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和本章程，對公司負有忠實義務和勤勉義務，不得利用職權收受賄賂或者其他非法收入，不得侵佔公司的財產。</p>	刪除

修訂前	修訂後
<p>第一百九十二條</p> <p>監事每屆任期為3年。監事任期屆滿，連選可以連任。</p>	刪除
<p>第一百九十三條</p> <p>監事任期屆滿未及時改選，或者監事在任期內辭職導致監事會成員低於法定人數的，在改選出的監事就任前，原監事仍應當依照法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和本章程的規定，履行監事職務。</p> <p>補選監事的任期以上任監事餘存期為限。</p>	刪除
<p>第一百九十四條</p> <p>監事應當保證公司披露的信息真實、準確、完整。</p>	刪除
<p>第一百九十五條</p> <p>監事可以列席董事會會議，並對董事會決議事項提出質詢或者建議。</p>	刪除

修訂前	修訂後
<p>第一百九十六條</p> <p>監事不得利用其關聯關係損害公司利益，若給公司造成損失的，應當承擔賠償責任。</p>	刪除
<p>第一百九十七條</p> <p>監事執行公司職務時違反法律、行政法規、部門規章、規範性文件、證券交易所的上市規則或本章程的規定，給公司造成損失的，應當承擔賠償責任。</p>	刪除
<p>第二節 監事會</p>	刪除

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 435 275">第一百九十八條</p> <p data-bbox="165 329 780 409">公司設監事會。監事會由三名監事組成，監事會設主席1人。</p> <p data-bbox="165 465 780 725">監事會主席的任免，應當經過半數監事會成員表決通過。監事會主席召集和主持監事會會議；監事會主席不能履行職務或者不履行職務的，由半數以上監事共同推舉1名監事召集和主持監事會會議。</p> <p data-bbox="165 781 780 994">監事會應當包括股東代表和適當比例的公司職工代表，其中職工代表的比例不低於1/3。監事會中的職工代表由公司職工通過職工代表大會、職工大會或者其他形式民主選舉產生。</p>	<p data-bbox="810 237 884 275">刪除</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 437 273">第一百九十九條</p> <p data-bbox="165 327 782 407">監事會向股東大會負責，並依法行使下列職權：</p> <p data-bbox="165 465 782 591">(一) 對董事會編制的公司定期報告進行審核並提出書面審核意見，簽署書面確認意見；</p> <p data-bbox="165 645 497 680">(二) 檢查公司財務；</p> <p data-bbox="165 734 782 949">(三) 對董事、高級管理人員執行公司職務的行為進行監督，對違反法律、行政法規、本章程或者股東大會決議的董事、高級管理人員提出罷免的建議；</p> <p data-bbox="165 1003 782 1128">(四) 當董事、高級管理人員的行為損害公司的利益時，要求董事、高級管理人員予以糾正；</p>	<p data-bbox="810 237 884 273">刪除</p>

修訂前	修訂後
<p>(五) 核對董事會擬提交股東大會的財務報告、營業報告和利潤分配方案等財務資料，發現疑問的，可以公司名義委託註冊會計師、執業審計師幫助複審；</p> <p>(六) 提議召開臨時股東大會，在董事會不履行《公司法》規定的召集和主持股東大會職責時召集和主持股東大會；</p> <p>(七) 代表公司與董事交涉或者對董事起訴；</p> <p>(八) 向股東大會提出提案；</p> <p>(九) 依照《公司法》第一百五十一條的規定，對董事、高級管理人員提起訴訟；</p> <p>(十) 發現公司經營情況異常，可以進行調查；必要時可以聘請會計師事務所、律師事務所等專業機構協助其工作，費用由公司承擔；</p>	

修訂前	修訂後
<p>(十一)法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所的上市規則或本章程授予的其他職權。</p>	
<p>第二百條</p> <p>監事會每6個月至少召開一次會議。</p> <p>監事可以提議召開臨時監事會會議。</p> <p>監事會由監事會主席負責召集。監事會的表決，實行一人一票；監事會決議應當由過半數監事會成員表決通過。</p>	<p>刪除</p>

修訂前	修訂後
<p data-bbox="165 237 395 271">第二百零一條</p> <p data-bbox="165 329 783 452">監事會制定監事會議事規則，明確監事會的議事方式和表決程序，以確保監事會的工作效率和科學決策。</p> <p data-bbox="165 510 783 676">監事會議事規則規定監事會的召開和表決程序。監事會議事規則作為本章程的附件，由監事會擬定，股東大會批准。</p>	刪除
<p data-bbox="165 710 395 743">第二百零二條</p> <p data-bbox="165 801 783 925">監事會應當將所議事項的決定做成會議記錄，出席會議的監事應當在會議記錄上簽名。</p> <p data-bbox="165 983 783 1106">監事有權要求在記錄上對其在會議上的發言作出某種說明性記載。監事會會議記錄作為公司檔案至少保存10年。</p>	刪除

修訂前	修訂後
<p>第二百零三條</p> <p>監事會會議通知包括以下內容：</p> <p>(一) 舉行會議的日期、地點和會議期限；</p> <p>(二) 事由及議題；</p> <p>(三) 發出通知的日期。</p>	<p>刪除</p>

註：除上述內容外，《公司章程》全文根據《中華人民共和國公司法》《上市公司章程指引》，將「股東大會」的表述統一調整為「股東會」、刪除「監事」或「監事會」等表述、將《公司章程》中其他相關條款編號、引用前文條款的編號等序號進行相應調整；為簡便閱讀，上述修訂涉及的條款不再進行逐條列示。由於前述修改，修改後的公司章程各條款編號將重新編排，條款內引用該文件中其他條款的編號將相應修改。

## 附錄二

《股東大會議事規則》之建議修訂詳情如下：

修改前	修改後
<p data-bbox="164 409 280 443">第八條</p> <p data-bbox="164 499 783 846">獨立董事有權向董事會提議召開臨時股東大會。對獨立董事要求召開臨時股東大會的提議，董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和《公司章程》的規定，在收到提議後10日內提出同意或不同意召開臨時股東大會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="164 902 783 1205">董事會同意召開臨時股東大會的，將在作出董事會決議後的5日內發出召開股東大會的通知；董事會不同意召開臨時股東大會的，應當說明理由並及時公告，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告。</p> <p data-bbox="164 1261 783 1339">公司股票上市地證券監督管理機構另有規定的，從其規定。</p>	<p data-bbox="812 409 928 443">第八條</p> <p data-bbox="812 499 1431 846"><b>經獨立董事過半數同意</b>，獨立董事有權向董事會提議召開臨時股東會。對獨立董事要求召開臨時股東會的提議，董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和《公司章程》的規定，在收到提議後10日內提出同意或不同意召開臨時股東會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="812 902 1431 1160">董事會同意召開臨時股東會的，將在作出董事會決議後的5日內發出召開股東會的通知；董事會不同意召開臨時股東會的，應當說明理由並及時公告，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告。</p> <p data-bbox="812 1216 1431 1294">公司股票上市地證券監督管理機構另有規定的，從其規定。</p>

修改前	修改後
<p>第九條</p> <p><b>監事會</b>有權向董事會提議召開臨時股東大會，並應當以書面形式向董事會提出。董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和《公司章程》的規定，在收到提議後10日內提出同意或不同意召開臨時股東大會的書面反饋意見。</p> <p>董事會同意召開臨時股東大會的，應當在作出董事會決議後的5日內發出召開股東大會的通知，通知中對原提議的變更，應徵得<b>監事會</b>的同意。</p> <p>董事會不同意召開臨時股東大會，或者在收到提議後10日內未作出書面反饋意見的，視為董事會不能履行或者不履行召集股東大會會議職責，<b>監事會</b>可以自行召集和主持。董事會不同意召開的，應當說明理由並及時公告，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告，同時應當配合<b>監事會</b>自行召集股東大會，不得無故拖延或者拒絕履行配合披露等義務。</p>	<p>第九條</p> <p><b>審計委員會</b>有權向董事會提議召開臨時股東會，並應當以書面形式向董事會提出。董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和《公司章程》的規定，在收到提議後10日內提出同意或不同意召開臨時股東會的書面反饋意見。</p> <p>董事會同意召開臨時股東會的，應當在作出董事會決議後的5日內發出召開股東會的通知，通知中對原提議的變更，應徵得<b>審計委員會</b>的同意。</p> <p>董事會不同意召開臨時股東會，或者在收到提議後10日內未作出書面反饋意見的，視為董事會不能履行或者不履行召集股東會會議職責，<b>審計委員會</b>可以自行召集和主持。董事會不同意召開的，應當說明理由並及時公告，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告，同時應當配合<b>審計委員會</b>自行召集股東會，不得無故拖延或者拒絕履行配合披露等義務。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 277 273">第十條</p> <p data-bbox="165 327 782 407">股東要求召集臨時股東大會，應當按照下列程序辦理：</p> <p data-bbox="165 461 782 994">(一) 單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東有權向董事會請求召開臨時股東大會，並應當以書面形式向董事會提出，闡明會議的議題。前述持股數按股東提出書面要求日計算。董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和《公司章程》的規定，在收到請求後10日內提出同意或不同意召開臨時股東大會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="165 1048 782 1263">(二) 董事會同意召開臨時股東大會的，應當在作出董事會決議後的5日內發出召開股東大會的通知，通知中對原請求的變更，應當徵得相關股東的同意。</p>	<p data-bbox="810 237 922 273">第十條</p> <p data-bbox="810 327 1426 407">股東要求召集臨時股東會，應當按照下列程序辦理：</p> <p data-bbox="810 461 1426 994">(一) 單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東有權向董事會請求召開臨時股東會，並應當以書面形式向董事會提出，闡明會議的議題。前述持股數按股東提出書面要求日計算。董事會應當根據法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則和《公司章程》的規定，在收到請求後10日內提出同意或不同意召開臨時股東會的書面反饋意見。</p> <p data-bbox="810 1048 1426 1263">(二) 董事會同意召開臨時股東會的，應當在作出董事會決議後的5日內發出召開股東會的通知，通知中對原請求的變更，應當徵得相關股東的同意。</p>

修改前	修改後
<p>(三) 董事會不同意召開臨時股東大會，或者在收到請求後10日內未作出書面反饋意見的，單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東有權向<b>監事會</b>提議召開臨時股東大會，並應當以書面形式向<b>監事會</b>提出請求。</p> <p>(四) <b>監事會</b>同意召開臨時股東大會的，應在收到請求5日內發出召開股東大會的通知，通知中對原請求的變更，應當徵得相關股東的同意。</p> <p><b>監事會</b>未在規定期限內發出股東大會通知的，視為<b>監事會</b>不召集和主持股東大會，連續90日以上單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東可以自行召集和主持。</p>	<p>(三) 董事會不同意召開臨時股東會，或者在收到請求後10日內未作出書面反饋意見的，單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東有權向<b>審計委員會</b>提議召開臨時股東會，並應當以書面形式向<b>審計委員會</b>提出請求。</p> <p>(四) <b>審計委員會</b>同意召開臨時股東會的，應在收到請求5日內發出召開股東會的通知，通知中對原請求的變更，應當徵得相關股東的同意。</p> <p><b>審計委員會</b>未在規定期限內發出股東會通知的，視為<b>審計委員會</b>不召集和主持股東會，連續90日以上單獨或者合計持有在該擬舉行的會議上有表決權的股份10%以上的股東可以自行召集和主持。</p>

修改前	修改後
<p>(五) 董事會、監事會不同意召開股東大會的，應當及時公告並說明理由，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告，同時應當配合股東自行召集股東大會，不得無故拖延或者拒絕履行配合披露等義務。</p>	<p>(五) 董事會、審計委員會不同意召開股東會的，應當及時公告並說明理由，聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見並公告，同時應當配合股東自行召集股東會，不得無故拖延或者拒絕履行配合披露等義務。</p>
<p>第十一條</p> <p>監事會或股東決定自行召集股東大會的，須書面通知董事會，同時向公司所在地中國證監會派出機構和公司股票上市地證券交易所備案。</p> <p>股東決定自行召集股東大會的，在發出股東大會通知至股東大會結束當日期間，召集股東持股比例不得低於10%。</p> <p>召集股東應在發出股東大會通知及股東大會決議公告時，向公司所在地中國證監會派出機構和公司股票上市地證券交易所提交有關證明材料。</p>	<p>第十一條</p> <p>審計委員會或股東決定自行召集股東會的，須書面通知董事會，同時向公司股票上市地證券交易所備案。</p> <p>股東決定自行召集股東會的，在發出股東會通知至股東會結束當日期間，召集股東持股比例不得低於10%。</p> <p>審計委員會或召集股東應在發出股東會通知及股東會決議公告時，向公司股票上市地證券交易所提交有關證明材料。</p>

修改前	修改後
<p>第十二條</p> <p>對於<b>監事會</b>或股東自行召集的股東大會，董事會和董事會秘書將予配合。董事會應當提供股權登記日的股東名冊。董事會未提供股東名冊的，召集人可以持召集股東大會通知的相關公告，向證券登記結算機構申請獲取。召集人所獲取的股東名冊不得用於除召開股東大會以外的其他用途。</p>	<p>第十二條</p> <p>對於<b>審計委員會</b>或股東自行召集的股東會，董事會和董事會秘書將予以配合。董事會應當提供股權登記日的股東名冊。董事會未提供股東名冊的，召集人可以持召集股東會通知的相關公告，向證券登記結算機構申請獲取。召集人所獲取的股東名冊不得用於除召開股東會以外的其他用途。</p>
<p>第十三條</p> <p><b>監事會</b>或股東自行召集的股東大會，會議所必需的費用由本公司承擔，並從公司欠付失職董事的款項中扣除。</p>	<p>第十三條</p> <p><b>審計委員會</b>或股東自行召集的股東會，會議所必需的費用由本公司承擔，並從公司欠付失職董事的款項中扣除。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 316 273">第十五條</p> <p data-bbox="165 329 782 454">公司召開股東大會，董事會、監事會以及單獨或者合計持有公司<b>3%</b>以上股份的股東，有權向公司提出提案。</p> <p data-bbox="165 510 782 857">股東大會召集人應當以公司和股東的最大利益為行為準則，依據本<b>章程</b>規定對股東大會提案進行審查。經召集人審查後認為提案內容及提出程序符合本章程規定的，列入該次股東大會的議程。召集人認為提案內容或提出程序不符合本章程規定的，應當在該次股東大會上進行解釋和說明。</p>	<p data-bbox="810 237 960 273">第十五條</p> <p data-bbox="810 329 1426 454">公司召開股東會，董事會、<b>審計委員會</b>以及單獨或者合計持有公司<b>1%</b>以上股份的股東，有權向公司提出提案。</p> <p data-bbox="810 510 1426 857">股東會召集人應當以公司和股東的最大利益為行為準則，依據本<b>規則</b>規定對股東會提案進行審查。經召集人審查後認為提案內容及提出程序符合本章程規定的，列入該次股東會的議程。召集人認為提案內容或提出程序不符合本章程規定的，應當在該次股東會上進行解釋和說明。</p>

修改前	修改後
<p>單獨或者合計持有公司<b>3%</b>以上股份的股東，可以在股東大會召開<b>10</b>日前提出臨時提案並書面提交召集人，臨時提案應當有明確議題和具體決議事項。依前款要求進行審查後，提案內容及提出程序符合本章程規定的，召集人決定將提案列入會議議程的，應當在收到提案後<b>2</b>日內發出股東大會補充通知，公告臨時提案的內容；召集人決定不將股東提案列入會議議程的，應當在該次股東大會上進行解釋和說明。</p> <p>除前款規定的情形外，召集人在發出股東大會通知公告後，不得修改股東大會通知中已列明的提案或增加新的提案。</p>	<p>單獨或者合計持有公司<b>1%</b>以上股份的股東，可以在股東會召開<b>10</b>日前提出臨時提案並書面提交召集人，臨時提案應當有明確議題和具體決議事項。依前款要求進行審查後，提案內容及提出程序符合本章程規定的，召集人決定將提案列入會議議程的，應當在收到提案後<b>2</b>日內發出股東會補充通知，公告臨時提案的內容，<b>並將該臨時提案提交股東會審議</b>；召集人決定不將股東提案列入會議議程的，應在<b>收到提案後2日內公告臨時提案的內容、不列入會議議程的依據和合法合規性，同時聘請律師事務所對相關理由及其合法合規性出具法律意見書並公告，並在該次股東會上進行解釋和說明。</b></p> <p>除前款規定的情形外，召集人在發出股東會通知公告後，不得修改股東會通知中已列明的提案或增加新的提案。</p>

修改前	修改後
<p>股東大會通知中未列明或不符合本規則第十四條規定的提案，股東大會不得進行表決並作出決議。</p>	<p>股東會通知中未列明或不符合本規則第十四條規定的提案，股東會不得進行表決並作出決議。</p>
<p>第十七條</p> <p>股東大會的通知包括以下內容：</p> <p>(一) 以書面形式作出；</p> <p>(二) 會議的地點、日期和會議時間；</p> <p>(三) 說明提交會議審議的事項和提案；</p> <p>(四) 向股東提供為使股東對將討論的事項作出明智決定所需要的資料及解釋；此原則包括(但不限於)在公司出合併、購回股份、股本重組或者其他改組時，應當提供擬議中的交易的具體條件和合同(如有)，並對其起因和後果作出認真的解釋；</p>	<p>第十七條</p> <p>股東會的通知包括以下內容：</p> <p>(一) 以書面形式作出；</p> <p>(二) 會議的地點、日期和會議時間；</p> <p>(三) 說明提交會議審議的事項和提案；</p> <p>(四) 向股東提供為使股東對將討論的事項作出明智決定所需要的資料及解釋；此原則包括(但不限於)在公司合併、購回股份、股本重組或者其他改組時，應當提供擬議中的交易的具體條件和合同(如有)，並對其起因和後果作出認真的解釋；</p>

修改前	修改後
<p>(五) 如任何董事、<b>監事</b>、<b>總經理</b>和其他高級管理人員與將討論的事項有重要利害關係，應當披露其利害關係的性質和程度；如果將討論的事項對該董事、<b>監事</b>、<b>總經理</b>和其他高級管理人員作為股東的影響有別於對其他同類別股東的影響，則應當說明其區別；</p> <p>(六) 載有任何擬在會議上提議通過的特別決議的全文；</p> <p>(七) 以明顯的文字說明：有權出席和表決的股東有權委任一位或者一位以上的股東代理人代為出席和表決，而該股東代理人不必為股東；</p> <p>(八) 載明會議投票代理委託書的送達時間和地點；</p>	<p>(五) 如任何董事、<b>首席執行官(CEO)</b>和其他高級管理人員與將討論的事項有重要利害關係，應當披露其利害關係的性質和程度；如果將討論的事項對該董事、<b>首席執行官(CEO)</b>和其他高級管理人員作為股東的影響有別於對其他同類別股東的影響，則應當說明其區別；</p> <p>(六) 載有任何擬在會議上提議通過的特別決議的全文；</p> <p>(七) 以明顯的文字說明：有權出席和表決的股東有權委任一位或者一位以上的股東代理人代為出席和表決，而該股東代理人不必為股東；</p> <p>(八) 載明會議投票代理委託書的送達時間和地點；</p>

修改前	修改後
<p>(九) 有權出席股東大會股東的股權登記日；</p> <p>(十) 會務常設聯繫人姓名和電話號碼。</p> <p>股東大會通知和補充通知中應當充分、完整披露所有提案的全部具體內容，以及為使股東對擬討論的事項作出合理判斷所需的全部資料或解釋。擬討論的事項需要獨立董事發表意見的，發佈股東大會通知或補充通知時將同時披露獨立董事的意見及理由。</p> <p>股權登記日與會議日期之間的時間間隔應當不少於2個工作日且不多於7個工作日。股權登記日一旦確認，不得變更。</p>	<p>(九) 有權出席股東會股東的股權登記日；</p> <p>(十) 會務常設聯繫人姓名和電話號碼。</p> <p>股東會通知和補充通知中應當充分、完整披露所有提案的全部具體內容，以及為使股東對擬討論的事項作出合理判斷所需的全部資料或解釋。擬討論的事項需要獨立董事<b>和中介機構</b>發表意見的，發佈股東會通知或補充通知時將同時披露獨立董事<b>和中介機構</b>的意見及理由。</p> <p>股權登記日與會議日期之間的時間間隔應當不少於2個工作日且不多於7個工作日。股權登記日一旦確認，不得變更。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 273">第二十四條</p> <p data-bbox="165 327 782 586">股權登記日登記在股東名冊的所有股東或其代理人，均有權出席股東大會，並依照有關法律、法規、公司股票上市地上市規則及《公司章程》行使表決權。公司和召集人不得以任何理由拒絕。</p> <p data-bbox="165 645 782 904">任何有權出席股東會議並有權表決的股東可以親自出席股東大會，也可以委託一人或者數人(該人可以不是股東)作為其股東代理人，代為出席和表決。該股東代理人依照該股東的委託，可以行使下列權利：</p> <p data-bbox="165 963 772 999">(一) 該股東在股東大會上的發言權；</p> <p data-bbox="165 1057 782 1133">(二) 自行或者與他人共同要求以投票方式表決；</p> <p data-bbox="165 1191 782 1357">(三) 以舉手或者投票方式行使表決權，但是委任的股東代理人超過一人時，該等股東代理人只能以投票方式行使表決權。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第二十四條</p> <p data-bbox="810 327 1426 586">股權登記日登記在股東名冊的所有股東或其代理人，均有權出席股東會，並依照有關法律、法規、公司股票上市地上市規則及《公司章程》行使表決權。公司和召集人不得以任何理由拒絕。</p> <p data-bbox="810 645 1426 904">任何有權出席股東會議並有權表決的股東可以親自出席股東會，也可以委託一人或者數人(該人可以不是股東)作為其股東代理人，代為出席和表決。該股東代理人依照該股東的委託，可以行使下列權利：</p> <p data-bbox="810 963 1375 999">(一) 該股東在股東會上的發言權；</p> <p data-bbox="810 1057 1426 1133">(二) 自行或者與他人共同要求以投票方式表決；</p> <p data-bbox="810 1191 1426 1357">(三) 以舉手或者投票方式行使表決權，但是委任的股東代理人超過一人時，該等股東代理人只能以投票方式行使表決權。</p>

修改前	修改後
<p>如該股東為公司股票上市地的有關法律法例所定義的認可結算所或其代理人，該股東可以授權其認為合適的一名或以上人士在任何股東大會或任何債權人會議上擔任其代表；但是，如果一名以上的人士獲得授權，則授權書應載明每名該等人士經此授權所涉及的股份數目和種類，授權書由認可結算所授權人員簽署。經此授權的人士可以代表認可結算所(或其代理人)出席會議(不用出示持股憑證，經公證的授權和/或進一步的證據證實其獲正式授權)，行使權利，猶如該人士是公司的個人股東一樣。</p>	<p>如該股東為公司股票上市地的有關法律法例所定義的認可結算所或其代理人，該股東可以授權其認為合適的一名或以上人士在任何股東會或任何債權人會議上擔任其代表；但是，如果一名以上的人士獲得授權，則授權書應載明每名該等人士經此授權所涉及的股份數目和類別，授權書由認可結算所授權人員簽署。經此授權的人士可以代表認可結算所(或其代理人)出席會議(不用出示持股憑證，經公證的授權和/或進一步的證據證實其獲正式授權)，行使權利，猶如該人士是公司的個人股東一樣。</p>
<p>第二十五條</p> <p>本公司全體董事、監事和董事會秘書應當出席會議，經理和其他高級管理人員應當列席會議。</p>	<p>第二十五條</p> <p>股東會要求董事、高級管理人員列席會議的，董事、高級管理人員應當列席並接受股東的質詢。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 273">第二十六條</p> <p data-bbox="165 327 782 586">個人股東親自出席會議的，應出示本人身份證或其他能夠表明其身份的有效證件或證明、<b>股票賬戶卡</b>；委託代理他人出席會議的，代理人應出示本人有效身份證件、股東身份證件及股東授權委託書。</p> <p data-bbox="165 640 782 990">法人股東應由法定代表人或者法定代表人委託的代理人出席會議。法定代表人出席會議的，應出示本人身份證明、能證明其具有法定代表人資格的有效證明；委託代理人出席會議的，代理人應出示本人身份證明、法人股東單位的法定代表人依法出具的書面委託書。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第二十六條</p> <p data-bbox="810 327 1426 542">個人股東親自出席會議的，應出示本人身份證或其他能夠表明其身份的有效證件或證明；委託代理他人出席會議的，代理人應出示本人有效身份證件、股東身份證件及股東授權委託書。</p> <p data-bbox="810 595 1426 945">法人股東應由法定代表人或者法定代表人委託的代理人出席會議。法定代表人出席會議的，應出示本人身份證明、能證明其具有法定代表人資格的有效證明；委託代理人出席會議的，代理人應出示本人身份證明、法人股東單位的法定代表人依法出具的書面委託書。</p>

修改前	修改後
<p>第二十七條</p> <p>股東應當以書面形式委託代理人，由委託人簽署或者由其以書面形式委託的代理人簽署；委託人為法人的，應當加蓋法人印章或者由其董事或者正式委任的代理人簽署。</p> <p>股東出具的委託他人出席股東大會的授權委託書應當載明下列內容：</p> <p>(一) 代理人的姓名；</p> <p>(二) 代理人所代表的委託人的股份數額；</p> <p>(三) 是否具有表決權；</p> <p>(四) 分別對列入股東大會議程的每一審議事項投贊成、反對或棄權票的指示；</p> <p>(五) 委託書簽發日期和有效期限；</p> <p>(六) 委託人簽名(或蓋章)。委託人為法人股東的，應加蓋法人單位印章。</p>	<p>第二十七條</p> <p>股東應當以書面形式委託代理人，由委託人簽署或者由其以書面形式委託的代理人簽署；委託人為法人的，應當加蓋法人印章或者由其董事或者正式委任的代理人簽署。</p> <p>股東出具的委託他人出席股東會的授權委託書應當載明下列內容：</p> <p>(一) <b>委託人、代理人的姓名或名稱</b>；</p> <p>(二) 代理人所代表的委託人的股份<b>類別和數額</b>；</p> <p>(三) 是否具有表決權；</p> <p>(四) 分別對列入股東會議程的每一審議事項投贊成、反對或棄權票的指示；</p> <p>(五) 委託書簽發日期和有效期限；</p> <p>(六) 委託人簽名(或蓋章)。委託人為法人股東的，應加蓋法人單位印章。</p>

修改前	修改後
<p>任何由公司董事會發給股東用於任命股東代理人的委託書的格式，應當讓股東自由選擇指示股東代理人投贊成票或者反對票，並就會議每項議題所要作出表決的事項分別作出提示。委託書應當注明如果股東不作具體指示，股東代理人是否可以按自己的意思表決。</p>	<p>任何由公司董事會發給股東用於任命股東代理人的委託書的格式，應當讓股東自由選擇指示股東代理人投贊成票或者反對票，並就會議每項議題所要作出表決的事項分別作出提示。委託書應當注明如果股東不作具體指示，股東代理人是否可以按自己的意思表決。</p>
<p>第三十二條</p> <p>股東大會由董事長主持。董事長不能履行職務或不履行職務時，由副董事長主持，副董事長不能履行職務或者不履行職務時，由半數以上董事共同推舉的一名董事主持。</p>	<p>第三十二條</p> <p>股東會由董事長主持。董事長不能履行職務或不履行職務時，由副董事長主持，副董事長不能履行職務或者不履行職務時，由過半數董事共同推舉的一名董事主持。</p>

修改前	修改後
<p>監事會自行召集的股東大會，由監事會主席主持。監事會主席不能履行職務或不履行職務時，由半數以上監事共同推舉一名監事主持。</p> <p>股東自行召集的股東大會，由召集人推舉代表主持。如果因任何理由，股東無法推舉代表主持，應當由出席會議的持有最多表決權股份的股東(包括股東代理人)主持會議。</p>	<p>審計委員會自行召集的股東會，由審計委員會召集人主持。審計委員會召集人不能履行職務或不履行職務時，由過半數審計委員會成員共同推舉一名審計委員會成員主持。</p> <p>股東自行召集的股東會，由召集人推舉代表主持。如果因任何理由，股東無法推舉代表主持，應當由出席會議的持有最多表決權股份的股東(包括股東代理人)主持會議。</p>
<p>第三十八條</p> <p>股東大會決議分為普通決議和特別決議。</p> <p>股東大會作出普通決議，應當由出席股東大會的股東(包括股東代理人)所持表決權的1/2以上通過。</p> <p>股東大會作出特別決議，應當由出席股東大會的股東(包括股東代理人)所持表決權的2/3以上通過。</p>	<p>第三十八條</p> <p>股東會決議分為普通決議和特別決議。</p> <p>股東會作出普通決議，應當由出席股東會的股東(包括股東代理人)所持表決權的過半數通過。</p> <p>股東會作出特別決議，應當由出席股東會的股東(包括股東代理人)所持表決權的2/3以上通過。</p>

修改前	修改後
<p>第三十九條</p> <p>下列事項由股東大會以普通決議通過：</p> <p>(一) 董事會<b>和</b>監事會的工作報告；</p> <p>(二) 董事會擬定的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p>(三) 董事會<b>和</b>監事會成員的任免及其報酬和支付方法；</p> <p>(四) 公司年度預算方案、決算方案、資產負債表、利潤表及其他財務報表；</p> <p>(五) 公司年度報告；</p> <p>(六) 除法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或者《公司章程》規定應當以特別決議通過以外的其他事項。</p>	<p>第三十九條</p> <p>下列事項由股東會以普通決議通過：</p> <p>(一) 董事會的工作報告；</p> <p>(二) 董事會擬定的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p>(三) 董事會成員的任免及其報酬和支付方法；</p> <p>(四) 除法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或者《公司章程》規定應當以特別決議通過以外的其他事項。</p>

修改前	修改後
<p>第四十條</p> <p>下列事項由股東大會以特別決議通過：</p> <p>(一) 公司增加或者減少註冊資本和發行任何種類股票、認證股和其他類似證券；</p> <p>(二) 發行公司債券；</p> <p>(三) 公司的分立、合併、解散和清算；</p> <p>(四) 《公司章程》及其附件的修改(包括股東大會議事規則、董事會議事規則<b>及監事會議事規則</b>)；</p> <p>(五) 公司在一年內購買、出售重大資產或者擔保金額超過公司最近一期經審計總資產30%的；</p> <p>(六) 《公司章程》第七十條規定的擔保事項，<b>公司為控股子公司提供擔保除外</b>；</p>	<p>第四十條</p> <p>下列事項由股東會以特別決議通過：</p> <p>(一) 公司增加或者減少註冊資本和發行任何種類股票、認證股和其他類似證券；</p> <p>(二) 發行公司債券；</p> <p>(三) 公司的分立、<b>分拆</b>、合併、解散和清算<b>或者變更公司形式</b>；</p> <p>(四) 《公司章程》及其附件的修改(包括股東會議事規則、董事會議事規則)；</p> <p>(五) 公司在一年內購買、出售重大資產或者擔保金額超過公司最近一期經審計總資產30%的；</p> <p>(六) 《公司章程》第五十六條第二款第<b>(七)項</b>規定的擔保事項；</p>

修改前	修改後
<p>(七) 股權激勵計劃；</p> <p>(八) 分拆所屬子公司上市；</p> <p>(九) 重大資產重組；</p> <p>(十) 上市公司股東大會決議主動撤回其股票在上市地證券交易所上市交易、並決定不再在交易所交易或者轉而申請在其他交易場所交易或轉讓；</p> <p>(十一) 法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或《公司章程》規定的，以及股東大會以普通決議認定會對公司產生重大影響的、需要以特別決議通過的其他事項。</p> <p>前款第八項、第十項所述提案，除應當經出席股東大會的股東所持表決權的三分之二以上通過外，還應當經出席會議的除上市公司董事、監事、高級管理人員和單獨或者合計持有上市公司5%以上股份的股東以外的其他股東所持表決權的三分之二以上通過。</p>	<p>(七) 股權激勵計劃；</p> <p>(八) 分拆所屬子公司上市；</p> <p>(九) 重大資產重組；</p> <p>(十) 上市公司股東會決議主動撤回其股票在上市地證券交易所上市交易、並決定不再在交易所交易或者轉而申請在其他交易場所交易或轉讓；</p> <p>(十一) 法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或《公司章程》規定的，以及股東會以普通決議認定會對公司產生重大影響的、需要以特別決議通過的其他事項。</p> <p>前款第八項、第十項所述提案，除應當經出席股東會的股東所持表決權的三分之二以上通過外，還應當經出席會議的除上市公司董事、高級管理人員和單獨或者合計持有上市公司5%以上股份的股東以外的其他股東所持表決權的三分之二以上通過。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 271">第四十一條</p> <p data-bbox="165 329 735 362">股東大會採取記名方式投票表決。</p> <p data-bbox="165 421 782 544">股東(包括股東代理人)以其所代表的有表決權的股份數額行使表決權，每一股份享有一票表決權。</p> <p data-bbox="165 602 782 815">股東大會審議影響中小投資者利益的重大事項時，對中小投資者表決應當單獨計票。單獨計票結果應當根據相關法律法規及公司股票上市地證券交易所的規則及時公開披露。</p> <p data-bbox="165 873 782 996">公司持有的本公司股份沒有表決權，且該部分股份不計入出席股東大會表決權的股份總數。</p>	<p data-bbox="807 237 999 271">第四十一條</p> <p data-bbox="807 329 1342 362">股東會採取記名方式投票表決。</p> <p data-bbox="807 421 1428 544">股東(包括股東代理人)以其所代表的有表決權的股份數額行使表決權，每一股份享有一票表決權。</p> <p data-bbox="807 602 1428 815">股東會審議影響中小投資者利益的重大事項時，對中小投資者表決應當單獨計票。單獨計票結果應當根據相關法律法規及公司股票上市地證券交易所的規則及時公開披露。</p> <p data-bbox="807 873 1428 996">公司持有的本公司股份沒有表決權，且該部分股份不計入出席股東會表決權的股份總數。</p>

修改前	修改後
<p>公司董事會、獨立董事、持有1%以上有表決權股份的股東等主體可以作為徵集人，自行或者委託證券公司、證券服務機構，公開請求股東委託其代為出席股東大會，並代為行使提案權、表決權等股東權利。徵集股東投票權應當向被徵集人充分披露具體投票意向等信息。禁止以有償或者變相有償的方式徵集股東投票權。公司不得對徵集投票權提出最低持股比例限制。</p>	<p>公司董事會、獨立董事、持有1%以上有表決權股份的股東<b>或者依照法律、行政法規或者中國證監會的規定設立的投資者保護機構</b>等主體可以作為徵集人，自行或者委託證券公司、證券服務機構，公開請求股東委託其代為出席股東會，並代為行使提案權、表決權等股東權利。徵集股東投票權應當向被徵集人充分披露具體投票意向等信息。禁止以有償或者變相有償的方式徵集股東投票權。公司不得對徵集投票權提出最低持股比例限制。</p>
<p>第四十三條</p> <p>除公司處於危機等特殊情況外，非經股東大會以特別決議批准，公司不得與董事、<b>總經理</b>和其他高級管理人員以外的人訂立將公司全部或者重要業務的管理交予該人負責的合同。</p>	<p>第四十三條</p> <p>除公司處於危機等特殊情況外，非經股東會以特別決議批准，公司不得與董事、<b>首席執行官(CEO)</b>和其他高級管理人員以外的人訂立將公司全部或者重要業務的管理交予該人負責的合同。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 271">第四十四條</p> <p data-bbox="165 327 782 499">董事、<b>監事</b>候選人名單以提案的方式提請股東大會表決，股東大會審議選舉董事、<b>監事</b>的議案，應當對每位候選人逐個進行表決。</p> <p data-bbox="165 555 778 589">董事、<b>監事</b>候選人的提名方式和程序：</p> <p data-bbox="165 645 782 992">(一) 董事會、<b>監事會</b>可以向股東大會提出<b>董事</b>、非職工<b>監事</b>候選人的提名議案。單獨或者合併持有公司股份的<b>3%</b>以上的股東亦可以向董事會、<b>監事會</b>書面提名推薦<b>董事</b>、非職工<b>監事</b>候選人，由<b>董事會</b>、<b>監事會</b>進行資格審核後，提交股東大會選舉。</p>	<p data-bbox="812 237 1003 271">第四十四條</p> <p data-bbox="812 327 1428 454">董事候選人名單以提案的方式提請股東會表決，股東會審議選舉董事的議案，應當對每位候選人逐個進行表決。</p> <p data-bbox="812 510 1337 544">董事候選人的提名方式和程序：</p> <p data-bbox="812 600 1428 947">(一) 董事會可以向股東會提出非職工<b>董事</b>候選人的提名議案。單獨或者合併持有公司股份的<b>1%</b>以上的股東亦可以向董事會書面提名推薦非職工<b>董事</b>候選人，由<b>提名委員會</b>、<b>董事會</b>進行資格審核<b>並經董事會審議通過</b>後，提交股東會選舉。</p>

修改前	修改後
<p>(二) <b>監事會</b>中的職工<b>監事</b>由公司職工通過職工代表大會、職工大會或者其他形式民主選舉產生。</p> <p>(三) 獨立董事由公司董事會、<b>監事會</b>、單獨或者合併持有公司已發行在<b>外有表決權</b>股份百分之一以上的股東提名。</p> <p>股東提名董事(含獨立董事)<b>或監事</b>時，應當在股東大會召開前，將提案、提名候選人的詳細資料、候選人的申明和承諾提交董事會、<b>監事會</b>，董事(含獨立董事)、<b>監事</b>的最終候選人由董事會、<b>監事會</b>確定，董事會<b>及監事會</b>負責對候選人資格進行審查。股東大會不得選舉未經任職資格審查的候選人出任董事、<b>股東代表監事</b>。</p> <p>股東大會就選舉董事、<b>監事</b>進行表決時，根據《公司章程》的規定或者股東大會的決議，應當實行累積投票制。</p>	<p>(二) <b>董事會</b>中的職工<b>董事</b>由公司職工通過職工代表大會、職工大會或者其他形式民主選舉產生。</p> <p>(三) 獨立董事由公司董事會、單獨或者合併持有公司已發行股份百分之一以上的股東提名。</p> <p>股東提名董事(含獨立董事)時，應當在股東會召開前，將提案、提名候選人的詳細資料、候選人的申明和承諾提交董事會，董事(含獨立董事)的最終候選人由董事會確定，<b>提名委員會</b>、董事會負責對候選人資格進行審查。股東會不得選舉未經任職資格審查的候選人出任董事。</p> <p>股東會就選舉董事進行表決時，根據《公司章程》的規定或者股東會的決議，<b>可以實行累積投票制</b>。公司單一股東及其一致行動人擁有權益的股份比例在<b>30%以上的</b>，<b>或者股東會選舉兩名以上獨立董事時</b>，應當實行累積投票制。</p>

修改前	修改後
<p>前款所稱累積投票制是指股東大會選舉董事<b>或者</b>監事時，每一股份擁有與應選董事<b>或者</b>監事人數相同的表決權，股東擁有的表決權可以集中使用。董事會應當向股東公告候選董事、<b>監事</b>的簡歷和基本情況。</p>	<p>前款所稱累積投票制是指股東會選舉董事時，每一股份擁有與應選董事人數相同的表決權，股東擁有的表決權可以集中使用。董事會應當向股東公告候選董事的簡歷和基本情況。</p>
<p>第五十二條</p> <p>出席股東大會的股東，應當對提交表決的提案發表以下意見之一：同意、反對或棄權。</p> <p>未填、錯填、字跡無法辨認的表決票或未投的表決票均視為投票人放棄表決權利，其所持股份數的表決結果應計為「棄權」。</p> <p>如公司股票上市地證券交易所的上市規則規定任何股東須就某決議事項放棄表決權、或限制任何股東只能夠投票支持或反對某決議事項，若有任何違反有關規定或限制的情況，由該等股東或其代表投下的票數不得計算在內。</p>	<p>第五十條</p> <p>出席股東會的股東，應當對提交表決的提案發表以下意見之一：同意、反對或棄權。<b>證券登記結算機構作為內地與香港股票市場交易互聯互通機制股票的名義持有人，按照實際持有人意思表示進行申報的除外。</b></p> <p>未填、錯填、字跡無法辨認的表決票或未投的表決票均視為投票人放棄表決權利，其所持股份數的表決結果應計為「棄權」。</p> <p>如公司股票上市地證券交易所的上市規則規定任何股東須就某決議事項放棄表決權、或限制任何股東只能夠投票支持或反對某決議事項，若有任何違反有關規定或限制的情況，由該等股東或其代表投下的票數不得計算在內。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 273">第五十四條</p> <p data-bbox="165 327 782 768">股東大會現場結束時間不得早於網絡或其他方式，會議主持人應當在會議現場宣佈每一提案的表決情況和結果，並根據表決結果宣佈提案是否通過，其決定為終局決定，並應當在會上宣佈和載入會議記錄。在正式公佈表決結果前，股東大會現場、網絡及其他表決方式中所涉及的公司、計票人、監票人、主要股東、網絡服務方等相關各方對表決情況均負有保密義務。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第五十二條</p> <p data-bbox="810 327 1426 768">股東會現場結束時間不得早於網絡或其他方式，會議主持人應當在會議現場宣佈每一提案的表決情況和結果，並根據表決結果宣佈提案是否通過，其決定為終局決定，並應當在會上宣佈和載入會議記錄。在正式公佈表決結果前，股東會現場、網絡及其他表決方式中所涉及的公司、計票人、監票人、股東、網絡服務方等相關各方對表決情況均負有保密義務。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 273">第五十九條</p> <p data-bbox="165 327 782 636">公司股東大會決議內容違反法律、行政法規的無效。股東大會的會議召集程序、表決方式違反法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或者《公司章程》，或者決議內容違反《公司章程》的，股東可以自決議作出之日起60日內，請求人民法院撤銷。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第五十七條</p> <p data-bbox="810 327 1426 770">公司股東會決議內容違反法律、行政法規的無效。股東會的會議召集程序、表決方式違反法律、行政法規、公司股票上市地證券交易所的上市規則或者《公司章程》，或者決議內容違反《公司章程》的，股東可以自決議作出之日起60日內，請求人民法院撤銷；但是，股東會的會議召集程序或者表決方式僅有輕微瑕疵，對決議未產生實質影響的除外。</p> <p data-bbox="810 824 1426 1133">董事會、股東等相關方對股東會決議的效力存在爭議的，應當及時向人民法院提起訴訟。在人民法院作出撤銷決議等判決或者裁定前，相關方應當執行股東會決議。公司、董事和高級管理人員應當切實履行職責，確保公司正常運作。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="167 235 319 280">第六十條</p> <p data-bbox="167 324 782 414">股東大會會議記錄由董事會秘書負責，會議記錄記載以下內容：</p> <p data-bbox="167 459 782 548">(一) 會議時間、地點、議程和召集人姓名或名稱；</p> <p data-bbox="167 593 782 728">(二) 會議主持人以及出席或列席會議的董事、<b>監事</b>、<b>總經理</b>和其他高級管理人員姓名；</p> <p data-bbox="167 772 782 907">(三) 出席會議的股東和代理人人數、所持有表決權的股份總數及佔公司股份總數的比例；</p> <p data-bbox="167 952 782 1131">(四) 對每一提案的審議經過、發言要點和表決結果，在記載表決結果時，還應當記載股東對每一決議事項的表決情況；</p> <p data-bbox="167 1176 782 1265">(五) 股東的質詢意見或建議以及相應的答覆或說明；</p> <p data-bbox="167 1310 606 1355">(六) 計票人、監票人姓名；</p> <p data-bbox="167 1400 782 1489">(七) 股東大會認為或《公司章程》規定應當載入會議記錄的其他內容。</p>	<p data-bbox="815 235 1005 280">第五十八條</p> <p data-bbox="815 324 1420 414">股東會會議記錄由董事會秘書負責，會議記錄記載以下內容：</p> <p data-bbox="815 459 1420 548">(一) 會議時間、地點、議程和召集人姓名或名稱；</p> <p data-bbox="815 593 1420 728">(二) 會議主持人以及出席或列席會議的董事、<b>首席執行官(CEO)</b>和其他高級管理人員姓名；</p> <p data-bbox="815 772 1420 907">(三) 出席會議的股東和代理人人數、所持有表決權的股份總數及佔公司股份總數的比例；</p> <p data-bbox="815 952 1420 1131">(四) 對每一提案的審議經過、發言要點和表決結果，在記載表決結果時，還應當記載股東對每一決議事項的表決情況；</p> <p data-bbox="815 1176 1420 1265">(五) 股東的質詢意見或建議以及相應的答覆或說明；</p> <p data-bbox="815 1310 1356 1355">(六) <b>律師</b>及計票人、監票人姓名；</p> <p data-bbox="815 1400 1420 1489">(七) 股東會認為或《公司章程》規定應當載入會議記錄的其他內容。</p>

修改前	修改後
<p>第六十一條</p> <p>召集人應當保證會議記錄內容真實、準確和完整。出席會議的董事、<b>監事</b>、董事會秘書、召集人或其代表、會議主持人應當在會議記錄上簽名。會議記錄應當與現場出席股東的簽名冊及代理出席的委託書及表決情況的有效資料一併保存，保存期限不少於10年。</p>	<p>第五十九條</p> <p>召集人應當保證會議記錄內容真實、準確和完整。出席<b>或者列席</b>會議的董事、董事會秘書、召集人或其代表、會議主持人應當在會議記錄上簽名。會議記錄應當與現場出席股東的簽名冊及代理出席的委託書及表決情況的有效資料一併保存，保存期限不少於10年。</p>
<p>第六十三條</p> <p>股東大會形成的決議，由董事會負責組織貫徹，並按決議的內容和職責分工責成公司經理層具體實施承辦；股東大會決議要求<b>監事會</b>實施的事項，直接由<b>監事會主席</b>組織實施。</p>	<p>第六十一條</p> <p>股東會形成的決議，由董事會負責組織貫徹，並按決議的內容和職責分工責成公司經理層具體實施承辦；股東會決議要求<b>審計委員會</b>實施的事項，直接由<b>審計委員會召集人</b>組織實施。</p>

修改前	修改後
<p>第六十六條</p> <p>股東大會決議的執行情況由<b>總經理</b>向董事會報告，並由董事會向下次股東大會報告。監事會實施的事項，由<b>監事會</b>向股東大會報告，<b>監事會</b>認為必要時也可先向董事會通報。</p>	<p>第六十四條</p> <p>股東會決議的執行情況由<b>首席執行官 (CEO)</b>向董事會報告，並由董事會向下次股東會報告。<b>審計委員會</b>實施的事項，由<b>審計委員會</b>向股東會報告，<b>審計委員會</b>認為必要時也可先向董事會通報。</p>
<p>第六十七條</p> <p>公司董事長對除應由<b>監事會</b>實施以外的股東大會決議的執行進行督促檢查，必要時可召集董事會臨時會議聽取和審議關於股東大會決議執行情況的彙報。</p>	<p>第六十五條</p> <p>公司董事長對除應由<b>審計委員會</b>實施以外的股東會決議的執行進行督促檢查，必要時可召集董事會臨時會議聽取和審議關於股東會決議執行情況的彙報。</p>
<p>第六十九條</p> <p>本規則所稱「以上」、「以內」、「以下」，都含本數；「不滿」、「以外」、「低於」、「多於」不含本數。</p>	<p>第六十七條</p> <p>本規則所稱「以上」、「以內」，都含本數；「<b>過</b>」、「不滿」、「以外」、「低於」、「多於」不含本數。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 273">第四十八條</p> <p data-bbox="165 329 783 633">股東大會以現場表決的方式進行時，除非特別依照公司股票上市地證券監督管理機構的相關規定以投票方式表決，或其他法律法規另有規定，或下列人員在舉手表決以前或者以後要求以投票方式表決，股東大會以舉手方式進行表決：</p> <p data-bbox="165 689 456 725">(一) 會議主持人；</p> <p data-bbox="165 781 783 862">(二) 至少兩名有表決權的股東或者有表決權的股東的代理人；</p> <p data-bbox="165 918 783 1088">(三) 單獨或者合併計算持有在該會議上有表決權的股份10%以上(含10%)的一個或者若干股東(包括股東代理人)。</p> <p data-bbox="165 1144 783 1538">除非特別依照公司股票上市地證券監督管理機構的相關規定以投票方式表決，或其他法律法規另有規定，或有人提出以投票方式表決，會議主持人根據舉手表決的結果，宣佈提議通過情況，並將此記載在會議記錄中，作為最終的依據，無須證明該會議通過的決議中支持或者反對的票數或者其比例。</p> <p data-bbox="165 1594 783 1675">以投票方式表決的要求可以由提出者撤回。</p>	<p data-bbox="810 237 884 273">刪除</p>

修改前	修改後
<p><b>第四十九條</b></p> <p>如果要求以投票方式表決的事項是選舉主席或者中止會議，則應當立即進行投票表決；其他要求以投票方式表決的事項，由主席決定何時舉行投票，會議可以繼續進行，討論其他事項，投票結果仍被視為在該會議上所通過的決議。</p>	<p>刪除</p>

註：除上述內容外，《江西金力永磁科技股份有限公司董事會議事規則》全文根據《中華人民共和國公司法》《上市公司股東會規則》，將「股東大會」的表述統一調整為「股東會」、刪除「監事」或「監事會」等表述、引用前文條款的編號等序號進行相應調整；為簡便閱讀，上述修訂涉及的條款不再進行逐條列示。增加或刪除相關條款後，原條款序號相應變化。

### 附錄三

《董事會議事規則》之建議修訂詳情如下：

修改前	修改後
<p>第一條</p> <p>為規範江西金力永磁科技股份有限公司(以下簡稱「公司」)董事會的議事方式和決策程序，促使董事和董事會有效地履行其職責，提高董事會規範運作和科學決策水平，根據《中華人民共和國公司法》、《中華人民共和國證券法》、《深圳證券交易所上市公司自律監管指引第2號—創業板上市公司規範運作》、《國務院關於股份有限公司境外募集股份及上市的特別規定》、《到境外上市公司章程必備條款》、《關於到香港上市公司對公司章程作補充修改的意見的函》(證監海函[1995]1號)、《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(以下簡稱「《香港上市規則》」，「香港聯合交易所」以下簡稱「香港聯交所」)等法律、法規、規範性文件及《江西金力永磁科技股份有限公司章程》(以下簡稱「《公司章程》」)的規定，制定本議事規則。</p>	<p>第一條</p> <p>為規範江西金力永磁科技股份有限公司(以下簡稱「公司」)董事會的議事方式和決策程序，促使董事和董事會有效地履行其職責，提高董事會規範運作和科學決策水平，根據《中華人民共和國公司法》、《中華人民共和國證券法》、《深圳證券交易所上市公司自律監管指引第2號—創業板上市公司規範運作》、《關於到香港上市公司對公司章程作補充修改的意見的函》(證監海函[1995]1號)、《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(以下簡稱「《香港上市規則》」，「香港聯合交易所」以下簡稱「香港聯交所」)等法律、法規、規範性文件及《江西金力永磁科技股份有限公司章程》(以下簡稱「《公司章程》」)的規定，制定本議事規則。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 277 271">第五條</p> <p data-bbox="165 327 778 409">董事會由9名董事組成，其中獨立董事3名。設董事長1人，副董事長1人。</p> <p data-bbox="165 465 778 719">董事由股東大會選舉或更換，並可在任期屆滿前由股東大會解除其職務。董事每屆任期三年，任期從股東大會通過之日起計算，至本屆董事會任期屆滿時為止。董事任期屆滿，可連選連任。</p>	<p data-bbox="810 237 922 271">第五條</p> <p data-bbox="810 327 1423 454">董事會由9名董事組成，<b>其中包含1名職工董事</b>。其中獨立董事3名。設董事長1人，副董事長1人。</p> <p data-bbox="810 510 1423 719">董事由股東會選舉或更換，並可在任期屆滿前由股東會解除其職務。董事每屆任期三年，任期從股東會通過之日起計算，至本屆董事會任期屆滿時為止。董事任期屆滿，可連選連任。</p>

修改前	修改後
<p>第七條</p> <p>董事會依法行使下列職權：</p> <p>(一) 召集股東大會，並向股東大會報告工作；</p> <p>(二) 執行股東大會的決議；</p> <p>(三) 決定公司的經營計劃和投資方案；</p> <p><b>(四) 制訂公司的年度財務預算方案、決算方案；</b></p> <p>(五) 制訂公司的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p>(六) 制訂公司增加或者減少註冊資本、發行債券或其他證券及上市方案；</p> <p>(七) 擬訂公司重大收購、收購公司股票或者合併、分立、解散及變更公司形式的方案；</p>	<p>第七條</p> <p>董事會依法行使下列職權：</p> <p>(一) 召集股東會，並向股東會報告工作；</p> <p>(二) 執行股東會的決議；</p> <p>(三) 決定公司的經營計劃和投資方案；</p> <p>(四) 制訂公司的利潤分配方案和彌補虧損方案；</p> <p>(五) 制訂公司增加或者減少註冊資本、發行債券或其他證券及上市方案；</p> <p>(六) 擬訂公司重大收購、收購公司股票或者合併、分立、解散及變更公司形式的方案；</p> <p>(七) 在股東會授權範圍內，決定公司對外投資、收購出售資產、資產抵押、對外擔保事項、委託理財、關聯交易、<b>對外捐贈</b>等事項；</p>

修改前	修改後
<p>(八) 在股東大會授權範圍內，決定公司對外投資、收購出售資產、資產抵押、對外擔保事項、委託理財、關聯交易等事項；</p> <p>(九) 決定公司內部管理機構的設置；</p> <p>(十) 聘任或者解聘公司<b>總經理</b>、董事會秘書；根據<b>總經理</b>的提名，聘任或者解聘公司<b>副總經理</b>、<b>財務負責人</b>等高級管理人員，並決定其報酬事項和獎懲事項；</p> <p>(十一)制訂公司的基本管理制度；</p> <p>(十二)制訂公司章程的修改方案；</p> <p>(十三)管理公司信息披露事項；</p> <p>(十四)向股東大會提請聘請或更換為公司年度審計的會計師事務所；</p>	<p>(八) 決定公司內部管理機構的設置；</p> <p><b>(九) 根據董事長的提名，聘任或者解聘公司首席執行官(CEO)、董事會秘書，並決定其報酬事項和獎懲事項；根據首席執行官(CEO)的提名，聘任或者解聘公司副總裁、首席財務官(CFO)等高級管理人員，並決定其報酬事項和獎懲事項；</b></p> <p>(十) 制訂公司的基本管理制度；</p> <p>(十一)制訂公司章程的修改方案；</p> <p>(十二)管理公司信息披露事項；</p> <p>(十三)向股東會提請聘請或更換為公司年度審計的會計師事務所；</p>

修改前	修改後
<p>(十五)聽取公司<b>總經理</b>的工作彙報並檢查<b>總經理</b>的工作；</p> <p>(十六)決定因<b>本章程第二十七條</b>第(三)項、第(五)項、第(六)項規定的情形收購本公司股份；</p> <p>(十七)法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所的上市規則或<b>《公司章程》</b>規定以及股東大會授予的其他職權。</p> <p>董事會作出前款決議事項，除第(六)、(七)、(十二)項及法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所上市規則及本章程規定的其他事項必須由三分之二以上的董事表決同意外，其餘可以由半數以上的董事表決同意。</p> <p>超過股東大會授權範圍的事項，應當提交股東大會審議。</p>	<p>(十四)聽取公司<b>首席執行官(CEO)</b>的工作彙報並檢查<b>首席執行官(CEO)</b>的工作；</p> <p>(十五)決定因<b>《公司章程》第二十六條</b>第(三)項、第(五)項、第(六)項規定的情形收購本公司股份；</p> <p>(十六)法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所的上市規則或<b>《公司章程》</b>規定以及股東會授予的其他職權。</p> <p>董事會作出前款決議事項，除第(五)、(六)、(十一)項及法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券交易所上市規則及本章程規定的其他事項必須由三分之二以上的董事表決同意外，其餘可以由半數以上的董事表決同意。</p> <p>超過股東會授權範圍的事項，應當提交股東會審議。</p>

修改前	修改後
<p>第九條</p> <p>董事會應當確定對外投資、收購出售資產、資產抵押、對外擔保事項、委託理財、關聯交易的權限，建立嚴格的審查和決策程序；重大投資項目應當組織有關專家、專業人員進行評審，並報股東大會批准。</p> <p>(一) 本條所指交易同《公司章程》第六十九條第(一)款的規定。</p> <p>(二) 本公司發生的交易(提供擔保、提供財務資助除外)達到下列標準之一的，應當提交董事會審議：</p> <p>1、 交易涉及的資產總額佔公司最近一期經審計總資產的10%以上，該交易涉及的資產總額同時存在賬面值和評估值的，以較高者作為計算依據；</p>	<p>第九條</p> <p>董事會應當確定對外投資、收購出售資產、資產抵押、對外擔保事項、委託理財、關聯交易、<b>對外捐贈</b>等的權限，建立嚴格的審查和決策程序；重大投資項目應當組織有關專家、專業人員進行評審，並報股東會批准。</p> <p>(一) 本條所指交易同《公司章程》第五十五條第(一)款的規定。</p> <p>(二) 本公司發生的交易(提供擔保、提供財務資助除外)達到下列標準之一的，應當提交董事會審議：</p> <p>1、 交易涉及的資產總額佔公司最近一期經審計總資產的10%以上，該交易涉及的資產總額同時存在賬面值和評估值的，以較高者作為計算依據；</p>

修改前	修改後
<p>2、 交易標的(如股權)在最近一個會計年度相關的營業收入佔公司最近一個會計年度經審計營業收入的10%以上，且絕對金額超過1,000萬元；</p> <p>3、 交易標的(如股權)在最近一個會計年度相關的淨利潤佔公司最近一個會計年度經審計淨利潤的10%以上，且絕對金額超過100萬元；</p> <p>4、 交易的成交金額(含承擔債務和費用)佔公司最近一期經審計淨資產的10%以上，且絕對金額超過1,000萬元；</p> <p>5、 交易產生的利潤佔公司最近一個會計年度經審計淨利潤的10%以上，且絕對金額超過100萬元。</p> <p>上述指標計算中涉及的數據如為負值，取其絕對值計算。</p>	<p>2、 交易標的(如股權)在最近一個會計年度相關的營業收入佔公司最近一個會計年度經審計營業收入的10%以上，且絕對金額超過1,000萬元；</p> <p>3、 交易標的(如股權)在最近一個會計年度相關的淨利潤佔公司最近一個會計年度經審計淨利潤的10%以上，且絕對金額超過100萬元；</p> <p>4、 交易的成交金額(含承擔債務和費用)佔公司最近一期經審計淨資產的10%以上，且絕對金額超過1,000萬元；</p> <p>5、 交易產生的利潤佔公司最近一個會計年度經審計淨利潤的10%以上，且絕對金額超過100萬元。</p> <p>上述指標計算中涉及的數據如為負值，取其絕對值計算。</p>

修改前	修改後
<p>(三) 公司與關聯自然人發生交易金額超過30萬元，或與關聯法人發生的交易金額超過300萬元，且佔公司最近一期經審計淨資產絕對值0.5%以上的關聯交易，董事會有權審批。公司在連續12個月內對同一關聯交易分次進行的，以其在此期間交易的累計數量計算。</p> <p>公司與關聯人發生的交易(提供擔保除外)金額超過3,000萬元，且佔公司最近一期經審計淨資產絕對值5%以上的，應提交股東大會審議。公司在連續12個月內對同一關聯交易分次進行的，以其在此期間交易的累計數量計算。</p>	<p>(三) 公司與關聯自然人發生交易金額超過30萬元，或與關聯法人發生的交易金額超過300萬元，且佔公司最近一期經審計淨資產絕對值0.5%以上的關聯交易，董事會有權審批。公司在連續12個月內對同一關聯交易分次進行的，以其在此期間交易的累計數量計算。</p> <p>公司與關聯人發生的交易(提供擔保除外)金額超過3,000萬元，且佔公司最近一期經審計淨資產絕對值5%以上的，應提交股東會審議。公司在連續12個月內對同一關聯交易分次進行的，以其在此期間交易的累計數量計算。</p>

修改前	修改後
<p>(四) 公司對外擔保遵守以下規定：</p> <p>1、 公司對外擔保必須經董事會或股東大會審議。<b>除按《公司章程》規定須提交股東大會審議批准之外的對外擔保事項，董事會有權審批。</b></p> <p>2、 董事會審議擔保事項時，應經出席董事會會議的2/3以上董事審議同意。</p>	<p>(四) 公司對外擔保遵守以下規定：</p> <p>1、 公司對外擔保必須經董事會或股東會審議。<b>《公司章程》規定須提交股東會審議批准的對外擔保事項，應當在公司董事會審議通過後提交股東會審議批准。</b></p> <p>2、 董事會審議擔保事項時，應經出席董事會會議的2/3以上董事審議同意。</p>

修改前	修改後
<p>(五) 公司提供財務資助，應當經出席董事會會議的三分之二以上董事同意並作出決議，及時履行信息披露義務。資助對象為公司合併報表範圍內且持股比例超過50%的控股子公司且該控股子公司其他股東中不包含公司的控股股東、實際控制人及其關聯人，免於適用前述規定。</p> <p>如屬在上述授權範圍內，但法律、法規規定或董事會認為有必要報股東大會批准的事項，則應提交股東大會審議。</p>	<p>(五) 公司提供財務資助，應當經出席董事會會議的三分之二以上董事同意並作出決議，及時履行信息披露義務。資助對象為公司合併報表範圍內且持股比例超過50%的控股子公司且該控股子公司其他股東中不包含公司的控股股東、實際控制人及其關聯人，免於適用前述規定。</p> <p>如屬在上述授權範圍內，但法律、法規規定或董事會認為有必要報股東會批准的事項，則應提交股東會審議。</p>
<p>第十二條</p> <p>公司副董事長協助董事長工作，董事長不能履行職務或者不履行職務的，由副董事長履行職務；副董事長不能履行職務或者不履行職務的，由半數以上董事共同推舉一名董事履行職務。</p>	<p>第十二條</p> <p>公司副董事長協助董事長工作，董事長不能履行職務或者不履行職務的，由副董事長履行職務；副董事長不能履行職務或者不履行職務的，由過半數董事共同推舉一名董事履行職務。</p>

修改前	修改後
<p>第十四條</p> <p>董事會可根據需要設立提名、戰略、審計、薪酬與考核等專門委員會。專門委員會成員全部由董事組成，提名、審計、薪酬與考核等專門委員會中獨立董事應佔有1/2以上，審計委員會中至少應有一名獨立董事是會計專業人士。</p>	<p>第十四條</p> <p>董事會可根據需要設立提名、戰略、審計、薪酬與考核等專門委員會。專門委員會成員全部由董事組成，提名、審計、薪酬與考核等專門委員會中獨立董事應佔有1/2以上，審計委員會中至少應有一名獨立董事是會計專業人士，且由會計專業人士擔任召集人。</p>
<p>第十五條</p> <p>董事會會議包括定期會議和臨時會議。</p> <p>董事會每年度至少召開四次定期會議，由董事長召集，每次會議應當於會議召開14日以前通知全體董事<b>和監事</b>。</p> <p>在發出召開董事會的通知前，董事會秘書應當充分徵求各董事的意見，初步形成會議議案後交董事長擬定。董事長在擬定議案前，視需要徵求<b>總經理</b>和其他高級管理人員的意見。</p>	<p>第十五條</p> <p>董事會會議包括定期會議和臨時會議。</p> <p>董事會每年度至少召開四次定期會議，由董事長召集，每次會議應當於會議召開14日以前通知全體董事。</p> <p>在發出召開董事會的通知前，董事會秘書應當充分徵求各董事的意見，初步形成會議議案後交董事長擬定。董事長在擬定議案前，視需要徵求<b>首席執行官(CEO)</b>和其他高級管理人員的意見。</p>

修改前	修改後
<p>第十六條</p> <p>有下列情形之一的，應當召開臨時董事會：</p> <p>(一) 代表十分之一以上表決權的股東提議時；</p> <p>(二) 三分之一以上董事聯名提議時；</p> <p>(三) <b>監事會</b>提議時；</p> <p>(四) 董事長認為必要時；</p> <p>(五) 二分之一以上獨立董事提議時；</p> <p>(六) <b>總經理</b>提議時；</p> <p>(七) 法律法規及《公司章程》規定，或公司股票上市地證券交易所要求的其他情形。</p>	<p>第十六條</p> <p>有下列情形之一的，應當召開臨時董事會：</p> <p>(一) 代表十分之一以上表決權的股東提議時；</p> <p>(二) 三分之一以上董事聯名提議時；</p> <p>(三) <b>審計委員會</b>提議時；</p> <p>(四) 董事長認為必要時；</p> <p>(五) 二分之一以上獨立董事提議時；</p> <p>(六) <b>首席執行官(CEO)</b>提議時；</p> <p>(七) 法律法規及《公司章程》規定，或公司股票上市地證券交易所要求的其他情形。</p>

修改前	修改後
<p>按照前款規定提議召開董事會臨時會議的，提議人可以通過董事會秘書或直接向董事長提交經提議人簽字(蓋章)的書面提議。書面提議中應當載明下列事項：</p> <p>(一) 提議人的姓名或者名稱；</p> <p>(二) 提議理由或者提議所基於的客觀事由；</p> <p>(三) 提議會議召開的時間或者時限、地點和方式；</p> <p>(四) 明確和具體的議案；</p> <p>(五) 提議人的聯繫方式和提議日期等。</p> <p>議案內容應當符合董事會職權範圍內的事項，與議案有關的材料應當一併提交。董事長應當自接到提議後10日內，召集和主持董事會會議。</p>	<p>按照前款規定提議召開董事會臨時會議的，提議人可以通過董事會秘書或直接向董事長提交經提議人簽字(蓋章)的書面提議。書面提議中應當載明下列事項：</p> <p>(一) 提議人的姓名或者名稱；</p> <p>(二) 提議理由或者提議所基於的客觀事由；</p> <p>(三) 提議會議召開的時間或者時限、地點和方式；</p> <p>(四) 明確和具體的議案；</p> <p>(五) 提議人的聯繫方式和提議日期等。</p> <p>議案內容應當符合董事會職權範圍內的事項，與議案有關的材料應當一併提交。董事長應當自接到提議後10日內，召集和主持董事會會議。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 316 271">第二十條</p> <p data-bbox="165 327 782 633">董事會會議應當由董事本人出席，董事因故不能出席的，可以書面委託其他董事代為出席，獨立董事應當委託其他獨立董事代為出席。在審議關聯交易事項時，非關聯董事不得委託關聯董事代為出席；關聯董事也不得委託接受非關聯董事的委託。</p> <p data-bbox="165 689 782 992">委託書應當載明代理人的姓名，代理事項、授權範圍和有效期限，並由委託人簽名或蓋章。代為出席會議的董事應當在授權範圍內行使董事的權利。董事未出席董事會會議，亦未委託代表出席的，視為放棄在該次會議上的投票權。</p>	<p data-bbox="810 237 960 271">第二十條</p> <p data-bbox="810 327 1426 633">董事會會議應當由董事本人出席，董事因故不能出席的，可以書面委託其他董事代為出席，獨立董事應當委託其他獨立董事代為出席。在審議關聯交易事項時，非關聯董事不得委託關聯董事代為出席；關聯董事也不得接受非關聯董事的委託。</p> <p data-bbox="810 689 1426 992">委託書應當載明代理人的姓名，代理事項、授權範圍和有效期限，並由委託人簽名或蓋章。代為出席會議的董事應當在授權範圍內行使董事的權利。董事未出席董事會會議，亦未委託代表出席的，視為放棄在該次會議上的投票權。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 271">第二十二條</p> <p data-bbox="165 329 782 633">公司董事、<b>總經理</b>等向董事會提交的議案應預先提交董事會秘書，由董事會秘書彙集分類整理後交董事長審閱，由董事長決定是否列入議程。原則上提交的議案都應列入議程，對未列入議程的議案，董事長應以書面方式向提案人說明理由。</p> <p data-bbox="165 689 782 768">議案內容應隨會議通知一起送達全體董事和需要列席會議的有關人士。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 271">第二十二條</p> <p data-bbox="810 329 1426 633">公司董事、<b>首席執行官(CEO)</b>等向董事會提交的議案應預先提交董事會秘書，由董事會秘書彙集分類整理後交董事長審閱，由董事長決定是否列入議程。原則上提交的議案都應列入議程，對未列入議程的議案，董事長應以書面方式向提案人說明理由。</p> <p data-bbox="810 689 1426 768">議案內容應隨會議通知一起送達全體董事和需要列席會議的有關人士。</p>

修改前	修改後
<p data-bbox="165 237 357 273">第二十三條</p> <p data-bbox="165 327 655 362">董事會議案應符合下列條件：</p> <p data-bbox="165 416 783 542">(一) 內容不得與法律、法規、《公司章程》的規定抵觸，並且董事會的職責範圍；</p> <p data-bbox="165 595 783 631">(二) 議案必須符合公司和股東的利益；</p> <p data-bbox="165 685 783 721">(三) 有明確的議題和具體的決議事項；</p> <p data-bbox="165 775 612 810">(四) 必須以書面方式提交。</p>	<p data-bbox="810 237 1002 273">第二十三條</p> <p data-bbox="810 327 1300 362">董事會議案應符合下列條件：</p> <p data-bbox="810 416 1431 542">(一) 內容不得與法律、法規、《公司章程》的規定抵觸，並且屬董事會的職責範圍；</p> <p data-bbox="810 595 1428 631">(二) 議案必須符合公司和股東的利益；</p> <p data-bbox="810 685 1428 721">(三) 有明確的議題和具體的決議事項；</p> <p data-bbox="810 775 1257 810">(四) 必須以書面方式提交。</p>

修改前	修改後
<p>第二十五條</p> <p>董事與董事會會議決議事項所涉及的企業有關聯關係的，不得對該項決議行使表決權，也不得代理其他董事行使表決權。該董事會會議由過半數的無關聯關係董事出席方可舉行，董事會會議所作決議須經無關聯關係董事過半數通過。</p> <p>出席董事會的無關聯董事人數不足3人的，應將該事項提交股東大會審議。</p>	<p>第二十五條</p> <p>董事與董事會會議決議事項所涉及的企業<b>或者個人</b>有關聯關係的，<b>該董事應當及時向董事會書面報告。有關聯關係的董事</b>不得對該項決議行使表決權，也不得代理其他董事行使表決權。該董事會會議由過半數的無關聯關係董事出席方可舉行，董事會會議所作決議須經無關聯關係董事過半數通過。</p> <p>出席董事會的無關聯董事人數不足3人的，應將該事項提交股東會審議。</p>
<p>第三十三條</p> <p>本規則所稱「以上」、「以內」、「以下」都含本數；「不滿」、「低於」、「多於」、「以外」不含本數。</p>	<p>第三十三條</p> <p>本規則所稱「以上」、「以內」、都含本數；<b>「過」</b>、「不滿」、「低於」、「多於」、「以外」不含本數。</p>

註：除上述內容外，《江西金力永磁科技股份有限公司董事會議事規則》全文根據《中華人民共和國公司法》《上市公司章程指引》，將「股東大會」的表述統一調整為「股東會」、刪除「監事」或「監事會」等表述、引用前文條款的編號等序號進行相應調整；為簡便閱讀，上述修訂涉及的條款不再進行逐條列示。增加或刪除相關條款後，原條款序號相應變化。